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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

АНДРІЙ СИБІГА:
«москва прагне досягти 

трьох цілей: виграти час 
для продовження війни, 

затримати введення 
санкцій та витіснити 

Сполучені Штати з 
мирних зусиль. Ми не 

повинні дозволити 
москві досягти  

цих цілей».

На соцвиплати — 
191,5 мільярда гривень

ВИДАТКИ. Міністерство фінансів вчасно та в повному обсязі 
профінансувало соцвиплати у І півріччі. Із держбюджету на со-
ціальні виплати, які здійснює Мінсоцполітики, було використа-
но 191,5 млрд грн.

Зокрема: 113,5 млрд грн — на фінансове забезпечення ви-
плати пенсій, надбавок та підвищень до пенсій, призначених 
за пенсійними програмами Пенсійного фонду; 32,8 млрд грн — 
на соціальний захист громадян, які потрапили у складні життє-
ві обставини, з яких відповідні допомоги отримали понад 750 
тис. осіб, зокрема із числа ВПО; 7,1 млрд грн — на підтримку 
понад 170 тис. малозабезпечених сімей; 24,9 млрд грн — на-
дання пільг і житлових субсидій громадянам, які отримали по-
над 2,7 млн домогосподарств отримувачів пільг і житлових суб-
сидій; 11,0 млрд грн — на соціальний захист дітей та сім’ї, які 
спрямовані на виплату соціальних допомог більш як 570 тис. 
отримувачам; 2,2 млрд грн — на соціальний захист осіб з інва-
лідністю, повідомляє Мінфін.

84 900 
пільгових кредитів на суму 324 млрд грн 

за держпрограмою «Доступні кредити 
5—7—9%» отримали підприємці  

за час воєнного стану 
УШАНУВАННЯ. Президент відзначив українців та українок 
державними нагородами

Без України 
неможливо уявити 
повну і чесну історію 
Європи

Міністр закордонних справ на Раді міністрів 
закордонних справ ЄС закликав вжити конкретних 
заходів для зміцнення України та колективної оборони
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Готовність до наступного  
кроку війни 

СУЧАСНІ ТЕХНОЛОГІЇ. Ми-
нулого тижня Україна та ЄС 
анонсували запуск BraveTech 
EU — спільної ініціативи, що 
масштабуватиме військові ін-
новації на рівні континенту. 
В Україні вже два роки пра-
цює кластер Brave1, який 
став найбільшим ангель-
ським інвестором у defense 
tech-галузі в Україні та надав 
стартапам понад 2,2 млрд грн 
грантів.

«Нині Brave1 — це успіш-
ний досвід, що масштабуєть-
ся на Європу. Ми запускаємо 
європейський Brave, де змо-
жемо продовжити інвестувати 
і в українські проєкти, і в євро-
пейські. Створюємо окремий 
ринок defense-стартапів», —  
зазначив віцепрем’єр-міністр 
з інновацій, розвитку освіти, 

науки та технологій — міністр 
цифрової трансформації Ми-
хайло Федоров.

Штучний інтелект активно 
використовують з військовою 
метою: від декодування знім-
ків та відео з поля бою, щоб 
знаходити ворожі позиції, до 
донаведення у FPV-дронах. 
Крім того, започатковують 
окрему грантову програму 
щодо штучного інтелекту в 
БпЛА, адже це майбутнє по-
ле бою.

«Нам потрібно прибирати 
операторів БпЛА з поля бою, 
бо росіяни створили підрозділ 
«Рубікон», який активно по-
лює на наших операторів. То-
му наше завдання — забез-
печити максимально дистан-
ційне керування і потім упро-
вадити автономність. Це вза-

галі наступний крок війни. За-
вдання стоїть таке, щоб опе-
ратор міг керувати дроном на 
полі бою з будь-якого міста 
країни. Далі взагалі повна ав-
тономність дрона, але це пи-
тання наступних років», — ка-
же Михайло Федоров.

Нещодавно уряд оновив 
програму «Армія дронів». Бо-
нус — система мотивації вій-
ськових підрозділів, також ві-
дома як «єБали». Тепер на за-
роблені бойові бали військові 
зможуть отримувати БпЛА, 
РЕБи та наземні роботизова-
ні комплекси з Brave1 Market. 
Весь процес відбуватиметься 
онлайн, щоб технології потра-
пляли на поле бою швидше і 
без зайвої паперової тягани-
ни, повідомляє Міністерство 
цифрової трансформації. 

Прем’єр-міністри обговорили 
розширення співпраці  
в оборонній промисловості 

ПОГЛИБЛЕННЯ ЗВ’ЯЗКІВ. 
Під час учорашньої зустрічі в 
Києві  прем’єр-міністри Укра-
їни та Латвії Денис Шмигаль 
і Евіка Сіліні обговорили пи-
тання двосторонньої спів-
праці країн в різних галузях. 
Глава українського уряду по-
дякував Латвії за підтримку 
та системну допомогу нашій 
державі у військовій, політич-
ній, гуманітарній і санкційній 
галузях. 

«Цінуємо, що Латвія зали-
шається серед лідерів під-
тримки за відсотком ВВП», 
— зазначив Денис Шмигаль 
та окремо висловив вдяч-
ність за новий пакет допо-
моги, зокрема постачання 

важкої броньованої техніки 
Patria. 

Прем’єр-міністр Латвії по-
інформувала про прибуття в 
Україну першої партії броне-
транспортерів. Наступна пар-
тія техніки вже перебуває в 
дорозі. Загалом передбачено 
постачання 42 одиниць техні-
ки на загальну суму майже 70 
мільйонів євро.

Урядовці домовилися по-
глиблювати співпрацю між 
виробниками зокрема в галу-
зях оборонної промисловос-
ті, інновацій і спільного ви-
робництва техніки та дронів. 
Також розглянули можливос-
ті використання європейсько-
го інструменту SAFE для фі-

нансування спільних проєк-
тів.

Окремо йшлося про питан-
ня санкційної політики. «Очі-
куємо схвалення 18-го паке-
та санкцій ЄС, що ще більше 
вдарить по економічних спро-
можностях росії фінансува-
ти війну. Маємо нарощувати 
тиск на агресора», — наголо-
сив Прем’єр-міністр України. 
Він подякував Латвії за до-
помогу у відбудові Чернігів-
щини та потенційну співпра-
цю з латвійськими компанія-
ми в галузі критичної інфра-
структури.

Джерело:
Департамент комунікацій 

Секретаріату КМУ
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  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 14 липня 2025 р. № 847 
Київ

Деякі питання бронювання 
військовозобов’язаних  

на період мобілізації та на воєнний час
Кабінет Міністрів України постановляє:
1. Внести до Критеріїв та порядку, за якими здійснюється визначення підпри-

ємств, установ та організацій, які є критично важливими для функціонування еко-
номіки та забезпечення життєдіяльності населення в особливий період, а також кри-
тично важливими для забезпечення потреб Збройних Сил, інших військових форму-
вань в особливий період, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 27 
січня 2023 р. № 76 «Деякі питання реалізації положень Закону України «Про мобілі-
заційну підготовку та мобілізацію» щодо бронювання військовозобов’язаних на пе-
ріод мобілізації та на воєнний час» (Офіційний вісник України, 2023 р., № 15, ст. 940;  
2024 р., № 57, ст. 3356; 2025 р., № 26, ст. 1730), зміни, що додаються.

2. Обласним, Київській та Севастопольській міським державним адміністраціям 
(військовим адміністраціям у разі їх утворення) забезпечити у місячний строк з дня 
набрання чинності цією постановою перегляд критеріїв, за якими здійснюється ви-
значення підприємства, установи, організації, які мають важливе значення для галузі 
національної економіки чи забезпечення потреб територіальної громади, зазначених 
у підпункті 4 пункту 2 Критеріїв та порядку, за якими здійснюється визначення під-
приємств, установ та організацій, які є критично важливими для функціонування еко-
номіки та забезпечення життєдіяльності населення в особливий період, а також кри-
тично важливими для забезпечення потреб Збройних Сил, інших військових форму-
вань в особливий період, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 27 
січня 2023 р. № 76 «Деякі питання реалізації положень Закону України «Про мобілі-
заційну підготовку та мобілізацію» щодо бронювання військовозобов’язаних на пе-
ріод мобілізації та на воєнний час», відповідно до змін, внесених цією постановою.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 14 липня 2025 р. № 847 
ЗМІнИ, 

що вносяться до Критеріїв та порядку, за якими здійснюється визначення 
підприємств, установ та організацій, які є критично важливими для функціонування 

економіки та забезпечення життєдіяльності населення в особливий період,  
а також критично важливими для забезпечення потреб Збройних сил, інших 

військових формувань в особливий період
1. Пункт 4 викласти в такій редакції:
«4. Визначення підприємства, установи, організації критично важливими для 

функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності населення в особливий 
період здійснюється:

центральним органом виконавчої влади, іншим державним органом, органом дер-
жавного управління, юрисдикція якого поширюється на всю територію України, — 
щодо підприємств, установ, організацій, що провадять діяльність у галузі національ-
ної економіки або сфері, у якій такий орган забезпечує формування та/або реалізує 
державну політику; або

обласною, Київською та Севастопольською міською держадміністрацією (вій-
ськовою адміністрацією у разі її утворення) — щодо підприємств, установ, організа-
цій комунальної форми власності, а також підприємств, установ, організацій, які роз-
ташовані на території відповідної адміністративно-територіальної одиниці та прова-
дять діяльність у сфері:

сільського, лісового або рибного господарства;
добувної промисловості і розроблення кар’єрів;
переробної промисловості;
постачання електричної енергії, газу, пари та кондиційованого повітря;
водопостачання; каналізації, поводження з відходами;
будівництва;
оптової та роздрібної торгівлі; ремонту автотранспортних засобів і мотоциклів;
транспорту, складського господарства, поштової та кур’єрської діяльності.».
2. Перше речення пункту 5 викласти в такій редакції: «З метою визначення підпри-

ємства, установи, організації критично важливими для функціонування економіки та 
забезпечення життєдіяльності населення в особливий період такі підприємство, уста-
нова, організація у разі відповідності критеріям, зазначеним у пункті 2 цих Критеріїв 
та порядку, звертаються до центрального органу виконавчої влади, іншого держав-
ного органу, органу державного управління, юрисдикція якого поширюється на всю 
територію України, або до обласної, Київської та Севастопольської міської держадмі-
ністрації (військової адміністрації у разі її утворення), зазначених у пункті 4 цих Кри-
теріїв та порядку.».

європейсьКИй суД З прав люДИнИ та уКраїна

справа «БІлявсьКа протИ уКраїнИ» 
(CASE OF BILYAVSKA v. UKRAINE)

(Заява № 84568/17)
стислий виклад рішення від 27 березня 2025 року

У 1997 році заявниця успадкувала від своєї покійної матері індивідуальний будинок (далі 
– будинок) у місті Буча Київської області, де вона проживала з моменту його будівництва в 
1976 році. У м. Київ заявниця володіє квартирою разом зі своєю повнолітньою донькою та 
сином. Кожен з них володіє 1/3 часткою неподільної квартири.

У 2004 році заявниця дозволила своїй доньці та сину переїхати до будинку в м. Буча ра-
зом з їхніми чоловіками/дружинами та малолітніми дітьми, доки вони не «вирішать питання 
про придбання власного житла». Члени сім’ї заявниці ніколи не були офіційно зареєстрова-
ні в її будинку. Спільне проживання виявилося складним, відбувалися постійні сварки; її ді-
ти виділили їй невелику кімнату площею 9 кв. м і не дозволяли їй вільно пересуватися бу-
динком або вільно користуватися кухнею чи ванною кімнатою і встановили замки на всіх 
дверях. Комунальні платежі не сплачувалися і тому накопичилися борги на ім’я заявниці як 
власниці будинку.  Згідно з твердженнями заявниці вона не могла мирно проживати і у ки-
ївської квартирі також, оскільки її син заборгував банку за кредитним договором, і на його 
частку квартири було накладено арешт.

У період з 2010 року до 2016 року заявниця подала загалом дванадцять скарг до міс-
цевого відділу міліції, стверджуючи про порушення її прав її дітьми та їхніми сім’ями. Пра-
цівники міліції не порушували кримінального провадження за цими скаргами, але, у верес-
ні 2015 року, після чергової скарги заявниці, щодо доньки та сина заявниці було складено 
протоколи про адміністративне правопорушення за домашнє насильство, проте, відповід-
не провадження у справі про адміністративне правопорушення було закрито у зв’язку з від-
сутністю ознак  правопорушення. Заявниця і надалі не могла потрапити до свого будинку. Її 
скарги до поліції, подані у 2019 та 2020 роках, були безрезультатними.

У березні 2016 року заявниця ініціювала провадження проти своєї доньки та сина та їх-
ніх чоловіків/дружин, вимагаючи їхнього виселення з будинку та зобов’язання їх переїха-

ти до квартири у м. Київ. Заявниця стверджувала, що більше не мала родинних відносин зі 
своїми дітьми та їхніми сім’ями і те що її донька та син мали право власності на інше жит-
ло, а саме на київську квартиру, яку заявниця була готова звільнити, а її невістка мала пра-
во власності на житло у своєму рідному селі в Полтавській області. Загалом заявниця поси-
лалася на статті 116 та 157 Житлового кодексу України 1983 року, які допускали виселен-
ня членів сім’ї в певних випадках, та на низку статей Цивільного кодексу України щодо прав 
власника майна та способів їхнього захисту. У своїх подальших доводах у судах, у тому чис-
лі на стадіях апеляційного та касаційного оскарження, заявниця також посилалася на поло-
ження Цивільного кодексу України.

06 червня 2016 року Ірпінський міський суд Київської області відмовив у задоволенні 
позову заявниці. Рішення суду першої інстанції було залишено без змін Апеляційним су-
дом Київської області та Вищим спеціалізованим судом України з розгляду цивільних і кри-
мінальних справ. Суди у своїх рішеннях посилалися виключно на Житловий кодекс Украї-
ни та дійшли висновку, що заявниця не змогла довести «систематичність» стверджуваних 
дій або застосування та безрезультатність будь-яких заходів попередження чи інших захо-
дів громадського впливу.

У грудні 2020 року заявниця подала ще один позов проти свого сина та доньки та їхніх сі-
мей. Вона посилалася на статтю 391 Цивільного кодексу України щодо усунення перешкод 
у користуванні майном. Справа усе ще перебуває на розгляді в місцевому суді.

До Європейського суду з прав людини (далі – Європейський суд) заявниця скаржилася 
за статтями 6 і 8 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі – Кон-
венція) та за статтею 1 Першого протоколу до Конвенції на те, що держава не виконала сво-
їх позитивних зобов’язань щодо захисту її права на мирне володіння своїм майном без пе-
решкод з боку будь-яких третіх осіб, навіть якщо вони були членами її сім’ї; а також, що на-
ціональні суди не вжили всіх необхідних заходів для захисту її прав, вирішивши справу на 
підставі положень Житлового кодексу України, які по суті вимагали від неї розміщувати не-
бажаних осіб, з якими вона більше не мала жодних родинних відносин, що покладало на неї 
непропорційний тягар; а також, що суди не розглянули її справу у контексті положень Ци-
вільного кодексу України щодо захисту прав власників майна. Європейський суд вирішив, 
що скарги заявниці стосовно обмежень її майнових прав за статтею 1 Першого протоколу 
до Конвенції та підходу національних судів до її справи за статтею 6 Конвенції підлягають 
розгляду лише за статтею 1 Першого протоколу до Конвенції.

Розглянувши скаргу заявниці, Європейський Суд зауважив, що, провадження, ініційо-
вані заявницею, мали цивільний характер і стосувалися спору між приватними сторонами 
Ініціюючи провадження про виселення, заявниця посилалася на положення як Житлового, 
так і Цивільного кодексів України, проте, національні суди зосередилися лише на положен-
нях Житлового кодексу України та ухвалили рішення не на користь заявниці. У судових рі-
шеннях не було надано жодного пояснення, чому суди не розглянули позов заявниці у кон-
тексті положень Цивільного кодексу України, на які заявниця прямо та послідовно посила-
лася. Не було зазначено, чи слід було вважати один із цих кодексів lex specialis щодо іншо-
го або незастосовним з якоїсь причини.

Відповідно до Постанови Пленуму Вищого спеціалізованого суду України з розгляду ци-
вільних і кримінальних справ від 2014 року, суди повинні досліджувати правову природу 
справи, яка перебуває на їхньому розгляді, і не можуть відхиляти позов на тій підставі, що 
позивач посилається на положення законодавства, які не є застосовними у його справі. У 
цій же Постанові також зазначалося, що правовідносини, що виникають у зв’язку з прожи-
ванням власника житла разом із членами його сім’ї, слід розглядати як сервітут, а тому за-
стосовувати норми Цивільного, а не Житлового кодексу України. Враховуючи, що в укра-
їнській правовій системі Постанови Пленуму Верховного Суду є авторитетними рекомен-
даціями для судів нижчих інстанцій і зазначена Постанова була чинною на момент розгля-
ду позову заявниці, вбачається, що національні суди повинні були належним чином враху-
вати Цивільний кодекс України, незалежно від того, чи посилалася на нього заявниця, чи 
ні. Однак національні суди не надали жодного пояснення того, чому такий підхід не був за-
стосований.

Ба більше, Європейський визнав рішення національних судів явно необґрунтованими, 
оскільки, у цій справі національні суди вирішивши застосувати положення Житлового ко-
дексу України, а саме, статтю 116, не навели навіть стислого обґрунтування висновків про 
те, що заявниця, на їхню думку, не довела, що обставини відповідали умовам цієї стат-
ті для виселення.

Європейський суд також зазначив, що своїми рішеннями національні суди по суті узако-
нили дуже тяжкий тягар для заявниці, незважаючи на її безспірне право власності та пода-
ні нею докази щодо її житлових потреб та поведінки відповідачів, і зробили це без будь-якої 
спроби оцінити баланс, який слід було встановити між відповідними інтересами. 

Зважаючи на зазначене, Європейський суд не погодився з тим, що у цій справі націо-
нальні суди виконали свій позитивний обов’язок за статтею 1 Першого протоколу до Кон-
венції щодо вирішення майнових спорів приватних осіб у спосіб, який не є свавільним або 
явно необґрунтованим, та констатував порушення статті 1 Першого протоколу до Конвенції.

Розглянувши скарги заявниці на те, що неможливість отримати доступ та мирно про-
живати у своєму будинку становила втручання в її право на повагу до її житла та приват-
ного життя, Європейський суд дійшов висновку, що розгляд справи заявниці на національ-
ному рівні не забезпечив ефективного та справедливого вирішення відповідного спору, і 
що під час провадження на національному рівні суди не врахували вразливість заявниці – 
літньої жінки, яка намагалася повернути доступ до свого житла, та констатував порушен-
ня статті 8 Конвенції. 

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО
1. Долучає до розгляду по суті та відхиляє заперечення Уряду щодо невичерпання наці-

ональних засобів юридичного захисту;
2. Оголошує заяву прийнятною;
3. Постановляє, що було порушено статтю 8 Конвенції;
4. Постановляє, що було порушено статтю 1 Першого протоколу до Конвенції;
5. Постановляє, що:
(a) упродовж трьох місяців з дати, коли це рішення набуде статусу остаточного відповід-

но до пункту 2 статті 44 Конвенції, держава-відповідач повинна сплатити заявниці такі су-
ми, які мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на 
день здійснення платежу:

(i) 5 900 (п’ять тисяч дев’ятсот) євро та додатково суму будь-якого податку, що може на-
раховуватися, в якості відшкодування моральної шкоди;

(ii) 2 600 (дві тисячі шістсот) євро та додатково суму будь-якого податку, що може нара-
ховуватися заявниці, в якості компенсації судових та інших витрат, які мають бути сплачені 
безпосередньо на банківський рахунок представника заявниці, пана Тарахкала;

(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазна-
чені суми нараховуватиметься простий відсоток (simple interest) у розмірі граничної позич-
кової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має 
бути додано три відсоткові пункти;

6. Відхиляє решту вимог заявниці щодо справедливої сатисфакції.

справа «КИйКо протИ уКраїнИ» 
(CASE OF KYYKO v. UKRAINE)

(Заява № 26371/16)
стислий виклад рішення від 19 червня 2025 року

У різні дати 2014 та 2015 років Синельниківський міськрайонний суд, Апеляційний суд 
Дніпропетровської області (далі – апеляційний суд) та Вищий спеціалізований суд України 
з розгляду цивільних і кримінальних справ відповідно визнавали заявника та його співоб-
винувачених винними у вчиненні декількох епізодів крадіжки. Встановлюючи вину заявни-
ка, суди посилалися, inter alia, на записи перехоплених мобільних телефонних розмов між 
обвинуваченими протягом певного періоду, які вказували на те, що вони координували час 
і місце вчинення злочинів.

Заявник та його захисник мали доступ до стенограм записаних розмов під час досудо-
вого розслідування, але заявник вирішив не коментувати їх, використавши своє право збе-
рігати мовчання. У стенограмі згадувалося, що для проведення цього заходу було отрима-

но дозвіл апеляційного суду, але не наводилося жодних деталей, таких як дата та реєстра-
ційний номер відповідної постанови суду.

У відповідь на клопотання заявника та його співобвинувачених щодо доступу до поста-
нови суду про надання дозволу на перехоплення їхніх телефонних розмов,суд першої ін-
станції направив запити до міліції та апеляційного суду. Працівники міліції повідомили суд, 
що телефонні дзвінки були перехоплені відповідно до законодавства, але доступ до відпо-
відної постанови апеляційного суду, не міг бути наданий, оскільки їй було присвоєно гриф 
таємності на п’ять років згідно з чинним законодавством. Апеляційний суд зазначив, що пе-
ріод, протягом якого відповідна постанова мала залишатися засекреченою, ще не минув.

30 листопада 2013 року, за твердженнями заявника, працівники Синельниківського 
міського відділу міліції застосували до нього силу та одягли на нього кайданки, сказавши, 
що він чинив опір перевезенню до СІЗО.  Були присутні інші працівники міліції; деякі з них 
знімали події на відео. Під час посадки до службового транспортного засобу один з праців-
ників міліції штовхнув заявника, через що той впав. В результаті він отримав тілесні ушко-
дження і перевозився у транспортному засобі із заведеними за спину руками в кайданках. 
Прибувши до СІЗО того дня, заявника оглянув лікар-терапевт СІЗО та  задокументував у 
журналі тілесних ушкоджень СІЗО кільцеві почервоніння навколо обох зап’ясть заявника та 
забій в області правої надбрівної дуги.

01 грудня 2013 року було порушено кримінальне провадження у відповідь на скаргу за-
явника на застосування до нього сили.  У період з грудня 2013 року до грудня 2018 року 
розслідування п’ять разів закривалося прокурором із посиланням на відсутність доказів, і 
згодом поновлювалося знову після скарг, поданих заявником. Суди послідовно вказували 
на невиконання прокурором попередніх вказівок, включаючи проведення судово-медичної 
експертизи, перегляд стверджуваних відеозаписів подій та даних з камер відділу міліції, а 
також усунення суперечностей у показаннях свідків. Cудово-медична експертиза була про-
ведена у грудні 2018 року, і через два тижні кримінальне провадження було знову закрито 
у зв’язку з відсутністю складу кримінального правопорушення. 

До Європейського суду з прав людини (далі – Європейський суд) заявник скаржився за 
статтями 3 та 13 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі – Кон-
венція) на те, що працівники міліції піддали його катуванню, а його скарга у зв’язку з цим не 
була належним чином розслідувана, Європейський суд вирішив розглянути цю скаргу ли-
ше за статтею 3 Конвенції; за статтями 8 та 13 Конвенції на те, що його телефонні розмови 
були записані без попереднього дозволу суду, оскільки постанова, що санкціонувала пере-
хоплення його мобільних телефонних розмов, надана йому не була, а також на відсутність 
ефективного національного засобу юридичного захисту для оскарження законності пере-
хоплення його мобільних телефонних розмов працівниками міліції; за статтею 6 Конвен-
ції на те, що результати запису його телефонних розмов були використані як докази проти 
нього в кримінальному провадженні

Розглянувши скарги заявника за статтею 3 Конвенції, Європейський суд вказав на такі 
недоліки в розслідуванні походження стверджуваних тілесних ушкоджень заявника: жод-
ної судово-медичної експертизи незабаром після подій проведено не було, попри чіткі вка-
зівки національних судів щодо цього, експертиза була проведена лише через п’ять років; 
невідомо чи була медична довідка, видана лікарем СІЗО, яка засвідчувала наявність тілес-
них ушкоджень у заявника, надано експерту, і, якщо так, чому задокументовані в ній ушко-
дження не були взяті до уваги; жодного огляду наявних відеозаписів подій та даних з ка-
мер безпеки ніколи не проводилося, всупереч вказівкам національних судів, які неодно-
разово скасовували постанови прокурора про закриття провадження, вказуючи на недо-
ліки розслідування та невиконання прокурором вказівок; тривалість розслідування понад 
п’ять років.

За цих обставин Європейський суд дійшов висновку, що Уряд не зняв із себе тягаря до-
ведення і не зміг задовільно встановити, що ушкодження заявника, задокументовані після 
його прибуття до СІЗО незабаром після відповідної події, були повністю спричинені чимось 
іншим, а не жорстоким поводженням під час перебування під вартою у відділі міліції. Таким 
чином, держава несе відповідальність за жорстоке поводження із заявником.  

Зазначених висновків було достатньо для встановлення Європейським судом того, що 
заявник був підданий жорстокому поводженню, яке має бути кваліфіковане як нелюдське 
та таке, що принижує гідність та констатував порушення процесуального та матеріального 
аспектів статті 3 Конвенції.

Розглянувши скарги заявника за статтями 8 та 13 Конвенції, Європейський суд зазначив, 
що у відповідь на клопотання заявника про надання постанови суду, якою санкціонувалося 
перехоплення телефонних розмов, та відхиляючи його клопотання про недопустимість від-
повідного аудіозапису, національні суди лише обмежилися твердженням, яке ґрунтувало-
ся на загальній інформації, наданій їм працівниками міліції та апеляційним судом, що захід 
спостереження був санкціонований апеляційним судом, і тому був законним, але відповідна 
постанова була засекречена. Вони не встановили балансу між інтересами заявника та інтер-
есами суспільства у виявленні та притягненні до відповідальності за злочини, і не пояснили, 
чому надання постанови – після того, як мобільні телефонні розмови між обвинуваченими 
вже були записані, а аудіозаписи вже були розкриті заявнику – перешкодило б ефективно-
му здійсненню правосуддя або будь-яким іншим законним суспільним інтересам.

Окрім того, ніщо не вказувало, що національні суди перевірили, чи справді існував судо-
вий дозвіл, на який посилалися органи досудового розслідування, і чи був він частиною ма-
теріалів справи, який був його зміст, чи існували відповідні та достатні підстави для дозво-
лу на здійснення негласного спостереження або чи дотримувалися органи досудового роз-
слідування умов судового дозволу під час здійснення спостереження. 

За цих обставин Європейський суд дійшов висновку, що під час кримінального прова-
дження заявник не міг перевірити, чи було втручання в його права здійснено на підставі по-
переднього судового дозволу, а національні суди не забезпечили ефективного судового 
перегляду законності та «необхідності в демократичному суспільстві» оскаржуваного захо-
ду і такий перегляд не став додатковою гарантією проти свавілля у розумінні пункту 2 статті 
8 Конвенції, а також, що заявник не мав у своєму розпорядженні ефективних засобів юри-
дичного захисту у зв’язку з його скаргою. Європейський суд констатував порушення статті 
8 та статті 13 у поєднанні зі статтею 8 Конвенції.

Розглянувши скаргу заявника за статтею 6 Конвенції, Європейський Суд не зміг дійти 
висновку, що загальна справедливість кримінального провадження щодо заявника була пі-
дірвана та відхилив її відповідно до підпункту «а» пункту 3 та пункту 4 статті 35 Конвенції, 
як явно необґрунтовану.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО
1. Оголошує прийнятними скарги за статтями 3, 8 та 13 Конвенції, а скаргу за статтею 6 

Конвенції – неприйнятною;
2. Постановляє, що було порушено процесуальний аспект статті 3 Конвенції;
3. Постановляє, що було порушено матеріальний аспект статті 3 Конвенції;
4. Постановляє, що було порушено статтю 8 Конвенції;
5. Постановляє, що було порушено статтю 13 у поєднанні зі статтею 8 Конвенції;
6. Постановляє, що:
(a) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявнику такі суми, 

які мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день 
здійснення платежу:

(i) 4 000 (чотири тисячі) євро та додатково суму будь-якого податку, що може нарахову-
ватися, в якості відшкодування моральної шкоди, та

(ii) 3 000 (три тисячі) євро та додатково суму будь-якого податку, що може нарахову-
ватися заявнику, в якості відшкодування судових та інших витрат, які мають бути сплачені 
безпосередньо на банківський рахунок його представника;

(b)  із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на за-
значені суми нараховуватиметься простий відсоток (simple interest) у розмірі граничної по-
зичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої 
має бути додано три відсоткові пункти;

7. Відхиляє решту вимог заявника щодо справедливої сатисфакції.
Інформацію надано урядовим уповноваженим  
у справах європейського суду з прав людини

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області пові-
домляє про направлення матеріалів кримінального провадження, ві-
домості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань  
№ 22023210000000059 від 21 лютого 2023 року відносно обвинува-
чених Кадєнкова Дмитра Михайловича, Казакової Ольги Михайлівни, 
Квітки Івана Івановича, Кідяєва Віктора Борисовича, Кір’янова Артема 
Юрійовича, Ковпака Лева Ігоровича, Когана Олександра Борисовича, 
Когогіної Альфії Гумарівни, Кононова Володимира Михайловича, Ко-
лунова Сергія Володимировича, Коробової Ольги Володимирівни, Трі-
фонова Андрія Федоровича, Утяшевої Римми Амирівни, Фадіної Окса-
ни Миколаївни, Фомічьова В’ячеслава Васильовича, Хамзаєва Бійсул-
тана Султанбієвича, Харченко Катерини Володимирівни, Хасанова Му-
рата Руслановича, Хінштейна Олександра Овсійовича, Хора Гліба Яко-
вича, Хубєзова Дмитра Анатолійовича у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 3 ст. 110 КК України, разом із апеляційними скаргами адвока-
тів Балабана П. О., Войнарського А. Й. і Карпи М. М. на вирок суду від 
04.06.2025 року для розгляду в Тернопільський апеляційний суд.    

Головуючий суддя Валентин ЛОМАКІН

повІДоМлення про пІДоЗру 
Повідомляємо, що 15.07.2025 у кримінальному провадженні 

№22025160000000354 від 13.06.2025 відповідно до ст. ст. 42, 276-278 КПК 
України складено письмове повідомлення Дєордієву Василю Миколайовичу, 
15.01.1964 р.н., про зміну та нову підозру у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України, а саме: «Колабора-
ційна діяльність», за кваліфікуючими ознаками: передача матеріальних ресурсів 
незаконним воєнізованим формуванням створеним на тимчасово окупованій те-
риторії, за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст підозри розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра за посиланням: https://gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-zminu-pidozru-
diordijevu-vm.

повІстКа про вИКлИК КорнІєнКо о. в.
Громадянин України Корнієнко Олег Вікторович, 16.02.1976 р.н., останнє відоме місце реє-

страції та проживання за адресою: Донецька область, Волноваський район, с. Степне, вул. Садо-
ва, буд. 30, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 30.07.2025 
о 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях, до старшого слідчого — Мусієнко Д. Є. за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Дніпро, площа Шевченко, буд. 7, для завершення досудового розслідуван-
ня, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акту з додатками у кримінальному прова-
дженні №22024050000003633 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24 груд-
ня 2024 за ч. 3 ст. 111-1 КК України в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 3  ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, пере-
лік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

повІДоМлення 
про дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Комунарського районного суду м. Запоріжжя наумової І. й. 14 
липня 2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування сто-
совно Пихтіна Віктора Анатолійовича, 29.01.1970 року народження, якому повідомлено 
про підозру у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР за № 12025082190000135 
від 12 травня 2025 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України та переховується від слідства з метою ухилення від кримінальної від-
повідальності.

Богунський районний суд м. Житомира (м. Житомир, м-н Соборний, 
1) викликає потерпілого Будаєва Сергія Анатолійовича, 15.03.1972 ро-
ку народження та свідків Самойленко Світлану Анатоліївну 18.07.1972 
р.н., Лехтерева Сергія Юрійовича 14.10.1994 р.н, Павленко Христина 
Сергіївна 26.12.1993 р.н. в судове засідання, яке відбудеться 24 липня 
2025 року об 11 год. 00 хв.. в залі судового засідання 1-Б-1 по кримі-
нальному провадженню №12022052150000009 від 03.01.2022 про об-
винувачення Ткачика Миколи Вікторовича за ч. 1 ст. 121, ч. 1 ст. 115 
КК України.

Суддя Галина ПАНЧЕНКО 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ (відомості)  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Дніпра від 15.07.2025 нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 620250500100010841 від 17.03.2025 стосовно підозрюваної Дорошенко Вікторії Григорівни, 
14.04.1975 року народження, громадянки України, останнє відоме місце проживання: вул. Куйби-
шева, 8, м. Донецьк, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, (з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на офіцій-
ному вебсайті: https://reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку за відповідним номе-
ром судової справи). 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ 
при здійсненні спеціального досудового розслідування, в тому числі для завершення  

досудового розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів, вручення обвинувального 
акта та реєстру матеріалів досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України підозрювана Дорошенко Вікторія Гри-
горівна, 14.04.1975 року народження, громадянка України, останнє відоме місце проживання: 
вул. Куйбишева, 8, м. Донецьк,  викликається 21.07.2025 на 10 год. 00 хв., 22.07.2025 на 10 год. 
00 хв., 23.07.2025 на 10 год. 00 хв. до третього слідчого відділу (з дислокацією у місті Маріупо-
лі) територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматор-
ську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, буд. 94), для участі у допиті як підозрювана у криміналь-
ному провадженні  № 620250500100010841 від 17.03.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, а також 
проведення інших слідчих та процесуальних дій, в тому числі вручення повідомлення про завер-
шення досудового розслідування, надання доступу та ознайомлення з матеріалами досудового 
розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Також, згідно ч. 6 ст. 290 КПК України необхідно надати стороні обвинувачення доступ та мож-
ливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, до-
кументи або копії з них, а також надати доступ до приміщення або місця, якщо вони знаходяться 
у володінні або під контролем держави, і прокурор має на мір використати відомості, що містять-
ся в них, як докази у суді, про що письмово повідомити.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Алейні-
ков Олексій Олексійович, 06.12.1992 року народження, уродженець  
м. Мелітополь, Запорізької області зареєстрований за адресою: За-
порізька область, м. Мелітополь, вул. Героїв України, буд. 171А, 
про те, що 16.07.2025 спеціальне досудове розслідування у кримі-
нальному провадженні №22025080000000961, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань від 26.06.2025 за підозрою 
Алейнікова Олексія Олексійовича, 06.12.1992 року народжен-
ня, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досу-
дового розслідування у період з 09:00 по 18:00 21.07.2025, у період 
з 09:00 по 18:00 22.07.2025 та у період з 08:00 по 13:00 23.07.2025 
у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62 в порядку ч. 6  
ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити стороні обвинува-
чення наявні матеріали, які планує використовувати як докази в суді. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Алейніко-

ва Олексія Олексійовича, 06.12.1992 року народження, уродженця  
м. Мелітополь, Запорізької області, зареєстрованого за адресою: За-
порізька область, м. Мелітополь, вул. Героїв України, буд. 171А, для 
вручення в порядку ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та 
реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні №22025080000000961 у період з 09:00 по 18:00 21.07.2025, 
у період з 09:00 по 18:00 22.07.2025 та у період з 08:00 по 13:00 
23.07.2025 у кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій об-
ласті, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області 
старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Бу-
ров Сергій Олександрович, 20.04.1980 року народження, уродже-
нець м. Мелітополь, Запорізької області зареєстрований за адресою: 
Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Лютнева, буд. 63, про те, 
що 16.07.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінально-
му провадженні №22025080000000962, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань від 26.06.2025 за підозрою Бурова Сер-
гія Олександровича, 20.04.1980 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, 
буде завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досу-
дового розслідування у період з 09:00 по 18:00 21.07.2025, у період 
з 09:00 по 18:00 22.07.2025 та у період з 08:00 по 13:00 23.07.2025 
у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62 в порядку ч. 6  
ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити стороні обвинува-
чення наявні матеріали, які планує використовувати як докази в суді. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Бурова Сер-

гія Олександровича, 20.04.1980 року народження, уродженця м. Ме-
літополь, Запорізької області, зареєстрованого за адресою: Запо-
різька область, м. Мелітополь, вул. Лютнева, буд. 63, для вручення 
в порядку ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та реєстру 
матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22025080000000962 у період з 09:00 по 18:00 21.07.2025, у період 
з 09:00 по 18:00 22.07.2025 та у період з 08:00 по 13:00 23.07.2025 у 
кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області 
старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ СІЛЬНІчЕНКО О. О.
Старший слідчий в особливо важливих справах слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області Кондратьєв Во-

лодимир Дмитрович, відповідно до вимог   ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України, у кримінальному про-
вадженні №22024210000000057 від 03.10.2024, повідомляє про підозру громадянці України Сільніченко Оксані 
Олександрівні, 31.03.1974 р.н., мешканці с. Новомихайлівка Генічеського району Херсонської області, вул. Цен-
тральна, 59, у колабораційній діяльності, а саме у добровільному зайнятті посади, пов’язаної з виконанням ор-
ганізаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на 
тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 1111 Кримінального кодексу України.

З повним текстом повідомлення про підозру від 15.07.2025 можна ознайомитися на сайті Офісу Генерально-
го прокурора за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК СІЛЬНІчЕНКО О. О.
Громадянка України Сільніченко Оксана Олександрівна, 31.03.1974 р.н., мешканка с. Новомихайлівка Гені-

чеського району Херсонської області, вул. Центральна, 59, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам 
необхідно з’явитися 21, 22 та 23 липня 2025 року о 10 год. 00 хв. в каб. № 312 УСБУ в Тернопільській області  
до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу Кондратьєва Володимира Дмитровича, за адресою: м. Тернопіль, 
пр-т С. Бандери, 21, тел. (0352) 279-238, для допиту як підозрюваної та проведення інших слідчих дій у кримі-
нальному провадженні №22024210000000057 від 03.10.2024, за ознаками вчинення кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, на-
стають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Повідомлення про виклик до суду Іванісова Сергія Анатолійовича при здійсненні судового засідання  
в порядку спеціального судового провадження

Бориспільський міськрайонний суд Київської області викликає у судове засідання у порядку спеціального судового 
провадження Іванісова Сергія Анатолійовича, 25.08.1992 року народження, громадянина Російської Федерації, який за-
реєстрований і проживає: Російська Федерація, Алтайський край, м. Рубцовськ, провулок Цивільний, 30, кв. 39, як обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному прова-
дженні № 12023000000000387 справа № 939/1024/23, провадження № 1-кп/939/597/2025, яке відбудеться 23 липня 2025 
року о 15:00 годині, 01 серпня об 11:30 годині в приміщенні Бориспільського міськрайонного суду Київської області за 
адресою: вул. Героїв Небесної Сотні, 8, каб. 11, м. Бориспіль, Київська область, Україна, 08301.

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості при-
бути за викликом у визначений час — заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який по-
свідчує особу.

Головуючий суддя Сергій ВОЗНЮК

Бориспольский горрайонный суд Киевской области вызывает в судебное заседание в порядке специального судебно-
го производства Иванисова Сергея Анатольевича, 25.08.1992 года рождения, гражданина Российской Федерации, место 
регистрации и проживання: Российская Федерация, Алтайский край, г. Рубцовск, проулок Гражданский, 30, кв. 39, как 
обвиняемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уголовном про-
изводстве № 12023000000000387, дело № 939/1024/23, производство № 1-кп/359/597/2025, которое состоится 23 июля 
2025 года в 15:00 часов, 01 августа 2025 года в 11:30 часов в помещении суда по адресу: ул. Героев Небесной Сотни, 8, 
каб. 11, город Борисполь, Киевская область, Украина, 08301.

В соответствии со ст. 42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по вызову в суд, а в случае невозможности 
прибыть по вызову в назначенное время — заранее уведомить об этом суд. При себе необходимо иметь документ, удо-
стоверяющий личность.

Председательствующий судья Сергей ВОЗНЮК

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОчАТОК СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою Заводського районного суду міста Миколаєва від 10.07.2025 надано дозвіл на проведення спеціального до-

судового розслідування у кримінальному провадженні № 62025080200001583 від 03.07.2025, за підозрою Данкова Сер-
гія Сергійовича, 20.01.1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  
ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ ДО МАТЕРІАЛІВ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України та на виконання доручення прокурора, повідомляється Данков Сергій Сергі-
йович, 20.01.1964 року народження, про те, що 16.07.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні за № 62025080200001583 від 03.07.2025, за підозрою Данкова Сергія Сергійовича, 20.01.1964 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, завершено, а зібрані під час досудо-
вого розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акту.

У зв’язку із викладеним, починаючи з 16 липня 2025 року у приміщенні Другого слідчого відділу (з дислокацією у  
м. Херсоні) ТУ ДБР розташованого у м. Мелітополі за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, Вам надається повний 
доступ до матеріалів досудового розслідування вказаного кримінального провадження, як особисто так і за допомогою 
захисника.

У вказаний період часу, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування внесеного до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за № 62025080200001583 від 03.07.2025, які є в розпорядженні сторони обвину-
вачення, включаючи можливість робити їх копії або відображення матеріалів, з наданням достатнього для цього часу.

Також вiдповiдно до вимог ч. 6 ст.290 КПК України прошу Вас надати доступ та можливiсть скопiювати або вiдобразити 
вiдповiдним чином будь-якi речовi докази або їx частини, документи або копiї з них, якщо Ви маєте намiр використа-
ти вiдомостi, що мiстяться в них як докази у судi у кримiнальному провадженнi № 62025080200001583 від 03.07.2025.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Данков Сергій Сергійович, 20.01.1964 року народження, уродженець м. Цюрупинськ Цюрупинського р-ну Херсонської 

області, зареєстрований за адресою: м. Олешки Олешківського р-ну Херсонської області, Житлоселище, 21, кв. 102, від-
повідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 00 хв. 20.07.2025, на 09 год. 00 хв. 21.07.2025, на 09 год. 00 хв. 
22.07.2025 Вам необхідно з’явитись до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, 
який знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, для проведення слідчих та процесуальних дій у кримі-
нальному провадженні № 62025080200001583 від 03.07.2025 за ч. 2 ст. 111 КК України.

Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі Марченко М. В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОчАТОК СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою Заводського районного суду міста Миколаєва від 09.07.2025 надано дозвіл на проведення спеціального до-

судового розслідування у кримінальному провадженні № 62025080200001585 від 03.07.2025, за підозрою Кравченка Ві-
ктора Івановича, 01.09.1961 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  
ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ ДО МАТЕРІАЛІВ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України та на виконання доручення прокурора, повідомляється Кравченко Віктор Іва-
нович, 01.09.1961 року народження, про те, що 16.07.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні за № 62025080200001585 від 03.07.2025, за підозрою Кравченка Віктора Івановича, 01.09.1961 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, завершено, а зібрані під час досудо-
вого розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акту.

У зв’язку із викладеним, починаючи з 16 липня 2025 року у приміщенні Другого слідчого відділу (з дислокацією у  
м. Херсоні) ТУ ДБР розташованого у м. Мелітополі за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, Вам надається повний 
доступ до матеріалів досудового розслідування вказаного кримінального провадження, як особисто так і за допомогою 
захисника.

У вказаний період часу, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування внесеного до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за № 62025080200001585 від 03.07.2025, які є в розпорядженні сторони обвину-
вачення, включаючи можливість робити їх копії або відображення матеріалів, з наданням достатнього для цього часу.

Також вiдповiдно до вимог ч. 6 ст.290 КПК України прошу Вас надати доступ та можливiсть скопiювати або вiдобразити 
вiдповiдним чином будь-якi речовi докази або їx частини, документи або копiї з них, якщо Ви маєте намiр використа-
ти вiдомостi, що мiстяться в них як докази у судi у кримiнальному провадженнi № 62025080200001585 від 03.07.2025.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Кравченко Віктор Іванович, 01.09.1961 року народження, уродженець м. Херсон, зареєстрований за адресою:  

м. Херсон, вул. Шевченка, 53, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 00 хв. 20.07.2025, на 09 год. 
00 хв. 21.07.2025, на 09 год. 00 хв. 22.07.2025 Вам необхідно з’явитись до Другого слідчого відділу (з дислокацією у  
м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, для проведення до-
питу у якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 62025080200001585 від 03.07.2025 за ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни.

Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі Марченко М. В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОчАТОК СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою Заводського районного суду міста Миколаєва від 10.07.2025 надано дозвіл на проведення спеціального до-

судового розслідування у кримінальному провадженні № 62025080200001381 від 17.06.2025, за підозрою Кириченка 
Сергія Владиславовича, 03.07.1973 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  
ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ ДО МАТЕРІАЛІВ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України та на виконання доручення прокурора, повідомляється Кириченко Сергій 
Владиславович, 03.07.1973 року народження, про те, що 16.07.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінально-
му провадженні за № 62025080200001381 від 17.06.2025, за підозрою Кириченка Сергія Владиславовича, 03.07.1973 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, завершено, а зібрані 
під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акту.

У зв’язку із викладеним, починаючи з 16 липня 2025 року у приміщенні Другого слідчого відділу (з дислокацією у  
м. Херсоні) ТУ ДБР розташованого у м. Мелітополі за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, Вам надається повний 
доступ до матеріалів досудового розслідування вказаного кримінального провадження, як особисто так і за допомогою 
захисника.

У вказаний період часу, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування внесеного до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за № 62025080200001381 від 17.06.2025, які є в розпорядженні сторони обвину-
вачення, включаючи можливість робити їх копії або відображення матеріалів, з наданням достатнього для цього часу.

Також вiдповiдно до вимог ч. 6 ст.290 КПК України прошу Вас надати доступ та можливiсть скопiювати або вiдобразити 
вiдповiдним чином будь-якi речовi докази або їx частини, документи або копiї з них, якщо Ви маєте намiр використа-
ти вiдомостi, що мiстяться в них як докази у судi у кримiнальному провадженнi № 62025080200001381 від 17.06.2025.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Кириченко Сергій Владиславович, 03.07.1973 року народження, уродженець Республіки Казахстан, зареєстрований за 

адресою: м. Херсон, вул. Покришева, 57, корп. 2, кв. 93, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 00 
хв. 20.07.2025, на 09 год. 00 хв. 21.07.2025, на 09 год. 00 хв. 22.07.2025 Вам необхідно з’явитись до Другого слідчого від-
ділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 
5, для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62025080200001381 від 17.06.2025 за 
ч. 2 ст. 111 КК України.

Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі Марченко М. В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОчАТОК СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою Заводського районного суду міста Миколаєва від 10.07.2025 надано дозвіл на проведення спеціального до-

судового розслідування у кримінальному провадженні № 62025080200001584 від 03.07.2025, за підозрою Кириченка 
Віктора Валентиновича, 29.08.1963 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  
ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ ДО МАТЕРІАЛІВ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України та на виконання доручення прокурора, повідомляється Кириченко Віктор 
Валентинович, 29.08.1963 року народження, про те, що 16.07.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінально-
му провадженні за № 62025080200001584 від 03.07.2025, за підозрою Кириченка Віктора Валентиновича, 29.08.1963 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, завершено, а зібрані  
під час досудового розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акту.

У зв’язку із викладеним, починаючи з 16 липня 2025 року у приміщенні Другого слідчого відділу (з дислокацією у  
м. Херсоні) ТУ ДБР розташованого у м. Мелітополі за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, Вам надається повний 
доступ до матеріалів досудового розслідування вказаного кримінального провадження, як особисто так і за допомогою 
захисника.

У вказаний період часу, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування внесеного до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за № 62025080200001584 від 03.07.2025, які є в розпорядженні сторони обвину-
вачення, включаючи можливість робити їх копії або відображення матеріалів, з наданням достатнього для цього часу.

Також вiдповiдно до вимог ч. 6 ст.290 КПК України прошу Вас надати доступ та можливiсть скопiювати або вiдобразити 
вiдповiдним чином будь-якi речовi докази або їx частини, документи або копiї з них, якщо Ви маєте намiр використа-
ти вiдомостi, що мiстяться в них як докази у судi у кримiнальному провадженнi № 62025080200001584 від 03.07.2025.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Кириченко Віктор Валентинович, 29.08.1963 року народження, уродженець м. Херсон, зареєстрований за адресою:  

м. Херсон, смт. Антонівка, вул. Вишнева, 17, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 09 год. 00 хв. 20.07.2025, 
на 09 год. 00 хв. 21.07.2025, на 09 год. 00 хв. 22.07.2025 Вам необхідно з’явитись до Другого слідчого відділу (з дисло-
кацією у м. Херсоні) ТУ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, 5, для прове-
дення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 62025080200001584 від 03.07.2025 за ч. 2 ст. 111 
КК України.

Слідчий Другого СВ ТУ ДБР у м. Мелітополі Марченко М. В.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення

Громадянці України Мунтяну Ніні Володимирівні, 30.03.1981 р.н., у відповідності до 
вимог ст.  ст.  111, 135, 278 КПК України повідомляється про підозру у кримінальному 
провадженні внесеному до ЄРДР №12025052770000078 від 20.02.2025, у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 кримінального кодексу України, в колабораційній ді-
яльності, а саме у вчиненні дій громадянином України, спрямованих на впровадження 
стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/
ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК МУНТЯНУ Н.В.
Громадянка України, Мунтяну Ніна Володимирівна, 30.03.1981 року народження за-

реєстроване місце проживання: Донецька обл., м. Маріуполь, просп. Захисників Укра-
їни, буд. 74, кв. 40, на підставі ст.  ст.  133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
21.07.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 22.07.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 
23.07.2025, з 09 год. 00 хв. до 11 год. 00 хв. до адміністративної будівлі слідчого відді-
лу Маріупольського РУП ГУНП в Донецькій області за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Дніпро, вул. Князя Володимира Великого, буд. 15Б, для вручення письмового 
повідомлення про підозру та проведення допиту в якості підозрюваної у кримінально-
му провадженні №12025052770000078 від 20.02.2025, за ознаками кримінальних пра-
вопорушень, передбаченого ч. 3 ст.  ст.  111-1 Кримінального кодексу України в якому 
Ви є підозрюваною.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, 
перелік яких наведений у ст.  138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст.  139 
КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваної Гапонової Т.І.
Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра 14.07.2025 нада-

но дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні №22024050000003631 внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 24.12.2024 стосовно Гапонової Тетяни Іванівни, 22.08.1973 р.н., за-
реєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, Волноваський ра-
йон, с. Златоустівка, вул. Чернігівська, буд. 62, кв. 16, підозрюваної у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ГАПОНОВОЇ Т.І.
 Громадянка України Гапонова Тетяна Іванівна, 22.08.1973 року народження, 

зареєстрована за адресою: Донецька область, Волноваський район, с. Златоустів-
ка, вул. Чернігівська, буд. 62, кв. 16, на підставі ст.  ст.  133, 135, 297- 5 КПК Украї-
ни, Вам необхідно з’явитись 31.07.2025 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчо-
го відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях, до слідчого Бєвалової Ю.С. за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудового розсліду-
вання, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримі-
нальному провадженні №22024050000003631, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань 24.12.2024 за ч. 3 ст.  111-1 КК України в якому Ви є підо-
зрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних при-
чин, перелік яких наведений у ст.  138 КПК України, настають наслідки, передба-
чені ст.  139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення 

спеціального досудового розслідування стосовно 
підозрюваного Корнієнка О.В.

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дні-
пра 14.07.2025 надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22024050000003633 внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань 24 грудня 2024 стосовно Корнієнка Олега Ві-
кторовича, 16.02.1976 р.н, останнє відоме місце реєстрації та 
проживання за адресою: Донецька область, Волноваський ра-
йон, с. Степне, вул. Садова, буд. 30, підозрюваного у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК України.

Повістка про виклик до суду

 Вишгородський районний суд Київської області викли-

кає обвинуваченого Булаха Олександра Валерійовича для 

участі у підготовчому судовому засіданні в кримінально-

му провадженні №22016160000000126 за частиною 1 стат-

ті 258-3 КК України, яке відбудеться о 12:00 годині 22 лип-

ня 2025 року. 

Суддя Чірков Г.Є.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про виклик до суду

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра 
викликає у попереднє судове засідання, яке відбудеться 
о 10:00 годині 29.07.2025 Федорінову Тетяну Миколаївну, 
23.03.1975 р.н., місце проживання: Донецька область, Ма-
ріупольський район, с. Бойове, вул. Сенатосенка, буд. 3, як 
обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК України у кримінальному 
провадженню № 22024050000001950 від 01.07.2024 (спра-
ва № 199/5938/25) за обвинувальним актом, складеним за 
результатами спеціального досудового розслідування.

Справа буде розглядатись у приміщенні Амур-Нижньод-
ніпровського районного суду міста Дніпра, за адресою: 
місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засі-
дань № 13. Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст.  ст.  138-139, 323 КПК України.

Вільнянський районний суд Запорізької області викли-
кає Зелікова Олександра Юрійовича, 17.03.1963 р.н., який 
є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушен-
ня передбаченого ч. 2 ст.  28 ч. 5 ст.  111-1 КК України у 
кримінальному провадженні № 22025080000000066 від 
14.01.2025, на 31.07.2025 о 10 годині 50 хвилин, 05.08.2025 
о 08 годині 50 хвилин, 11.08.2025 о 14 годині 00 хвилин та 
20.08.2025 о 10 годині 00 хвилин до Вільнянського район-
ного суду Запорізької області за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Поважні причини та 
наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.  ст.  138, 139, 
323 КПК України. При цьому Зелікову О.Ю. роз’яснюється 
можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі ві-
деоконференції поза межами приміщення суду за допомо-
гою системи EASYCON. 

Суддя І.О. Кононенко

ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду обвинуваченого Мішкова О.В. 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Мішкова Олександра Васильови-
ча, 11.05.1986 року народження, який зареєстрований 
та проживає за адресою: Луганська область, Старобіль-
ський район, м. Старобільськ, вул. Партизанська, буд. 24, 
як обвинуваченого по кримінальному провадженню за 
№ 1-кп/191/234/23 (справа №191/3035/23) за обвинувачен-
ням Мішкова Олександра Васильовича, 11.05.1986 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення пе-
редбаченого за ч. 2 ст.  111 КК України, в судове засідання в 
порядку спеціального судового провадження за відсутнос-
ті обвинуваченого (in absentia), яке відбудеться 29.07.2025 
р. о 10 год. 00 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабі-
нет №9, головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
 про постановлення слідчим суддею ухвали 

про здійснення спеціального досудового 
розслідування стосовно підозрюваного 

ЛУК’ЯНОВА ІГОРЯ АБРАМОВИЧА 22.04.1946 
року народження

Ухвалою слідчого судді Заводського ра-
йонного суду міста Миколаєва від 14.07.2025 
надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 12020230000000207 
від 14.05.2020 стосовно Лук’янова Ігоря 
Абрамовича, 22.04.1946 р.н., підозрювано-
го у вчиненні кримінальних правопорушень 
(злочинів), передбачених ч. 3, 4 ст.  191, ч. 1 
ст.  366 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Лавренко Микола Григорович, 09.11.1962 р.н., уродженець 
с. Лаврівка Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, смт 
Білокуракине, пр. Робочий, буд. 18, громадянин України, на підставі ст.  ст.  133, 135, 
278 КПК України, Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу 3 управління (з дисло-
кацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській 
областях, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне 
розташування) о 10 год. 00 хв. 20.07.2025, о 10 год. 00 хв. 21.07.2025, о 10 год. 00 хв. 
22.07.2025 для допиту у якості підозрюваного та проведення інших процесуальних 
дій у кримінальному провадженні №22023130000000455 від 08.06.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.  ст.  138, 139 КПК 
України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування 
приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціаль-
ного судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викли-

кає Кравцова Віктора Миколайовича, 23.05.1961 ро-
ку народження, уродженця м. Дзержинськ Донецької 
області УРСР, останнє відоме місце його проживання: 
вул. Ірпінська (ІТР), 21, м. Торецьк (Дзержинськ), гро-
мадянина України, як обвинуваченого в кримінально-
му провадженні №22023260000000194 / від 09.08.2023 
року, за ч. 1 ст.  258-3 КК України. 

Судове засідання відбудеться 17.07.2025 року на 
12:45 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафе-
дральна, 4, кабінет №20.

 З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченого Кравцова Віктора Миколайовича у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження останній вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Суддя Чебан В.М.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 16.07.2025 у кримінальному провадженні № 22022230000000399 

від 14.09.2022, відповідно до ст.  ст.  36, 42, 276, 278 КПК України, складено письмо-
ве повідомлення про підозру Іващенко Віктора Валерійовича, 29.04.1987 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК 
України, а саме добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних 
правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території.

Повістка про виклик
Підозрюваному Іващенку Віктору Валерійовичу, 29.04.1987 року народження, 

громадянину України, зареєстрованому за адресою: Херсонська область, Скадов-
ський район, с. Нова Збур’ївка, вул. Першотравнева, буд. 12, відповідно до вимог 
ст.  ст.  133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 21, 22, 23 липня 2025 року 
в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. у найближчий територіально розта-
шований підрозділ Служби безпеки України, для вручення повідомлення про підо-
зру, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 22022230000000399 від 14.09.2022 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 7 ст.  111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик, викладені у ст.  ст.  138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Кузнєцова Юлія Олегівна, 
04.11.1988 року народження, яка зареєстрована за 
адресою: Луганська область, Щастинський район, с. 
Нижньотепле, вул. Виноградна, буд. 22, відповідно до 
вимог ст.  ст.  133, 135, 137 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України викликається у кримінальному 
провадженні № 22024130000000180 від 12.03.2024 до 
слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сі-
верськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 
на 20.07.2025 о 10:00 годині, на 21.07.2025 о 10:00 го-
дині, на 22.07.2025 о 10:00 годині для проведення слід-
чих та процесуальних дій, для вручення письмового по-
відомлення про підозру у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, 
для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кри-
мінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя вказані у ст.  ст.  138, 139 КПК України, у тому чис-
лі: накладення грошового стягнення, можливість засто-
сування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового роз-
гляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 
0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду обвинуваченого Поплавського А.О.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області повідомляє, що 25.07.2025 о 09.00 відбу-
деться судове засідання з розгляду обвинувального ак-
та у кримінальному провадженні № 62022050020000049 
(справа №186/391/23) за обвинуваченням Поплавсько-
го Анатолія Олександровича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК Укра-
їни.

У судове засідання, яке відбудеться в приміщенні 
Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області, розташованому за адресою: вул. Троїць-
ка, 1 м. Синельникове, Дніпропетровської області, суд 
викликає обвинуваченого Поплавського Анатолія Олек-
сандровича, 20.07.1989 р.н., який проживає за адре-
сою: вул. Некрасова, 19, смт Біловодськ, Старобіль-
ського району, Луганської області.

Поважні причини неприбуття на виклик та наслідки 
неприбуття, викладені у ст.  ст.  138, 139, 323 КПК Укра-
їни. 

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження останній вважається 
належним чином ознайомлений з її змістом. У разі не-
прибуття обвинуваченого Поплавського А.О. до нього 
може бути застосована процедура судового розгляду за 
відсутності обвинуваченого.

Головуюча суддя Твердохліб А.В. 

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 16.07.2025 у кримінальному прова-

дженні № 12022230000000916 від 28.04.2022, відповідно 
до ст.  ст.  36, 42, 276, 278 КПК України, складено письмове 
повідомлення про підозру Кузнецовій Каріні Володимирів-
ні, 22.07.1986 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК Укра-
їни, тобто у колабораційній діяльності, а саме – добровіль-
ному зайнятті громадянином України посади в незаконно-
му правоохоронному органі, створеному на тимчасово оку-
пованій території. 

Повістка про виклик
Підозрюваній Кузнецовій Каріні Володимирівні, 

22.07.1986 року народження, громадянці України, уро-
дженці м. Херсон, Херсонської області, зареєстрованій та 
проживаючій за адресою: Херсонська область, м.  Херсон, 
вул. 49-ої Гвардійської Херсонської дивізії, буд. 18, корп. 1, 
кв. 106 відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитися 21.07.2025, 22.07.2025, 
23.07.2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 
00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за 
місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого те-
риторіального підрозділу СБ України, для вручення повідо-
млення про підозру та проведення інших слідчих (розшу-
кових) і процесуальних дій у кримінальному проваджен-
ні № 12022230000000916 від 28.04.2022 за підозрою Вас у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, 
викладені у ст.  ст.  138, 139 Кримінального процесуально-
го кодексу України. 

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 16.07.2025 у кримінальному прова-

дженні № 12022230000000916 від 28.04.2022, відповідно 
до ст.  ст.  36, 42, 276, 278 КПК України, складено письмо-
ве повідомлення про підозру Савлову Віталію Сергійови-
чу, 01.06.1983 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК Укра-
їни, тобто у колабораційній діяльності, а саме – добровіль-
ному зайнятті громадянином України посади в незаконно-
му правоохоронному органі, створеному на тимчасово оку-
пованій території. 

Повістка про виклик
Підозрюваному Савлову Віталію Сергійовичу, 01.06.1983 

року народження, громадянину України, уродженцю м. 
Луцьк, Волинської області, зареєстрованому та прожива-
ючому за адресою: Херсонська область, м. Херсон, пров. 
Пугачова, буд. 5-а, кв. 12 відповідно до вимог ст.  ст.  133, 
135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 21.07.2025, 
22.07.2025, 23.07.2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. 
по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській об-
ласті за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчо-
го територіального підрозділу СБ України, для вручення по-
відомлення про підозру та проведення інших слідчих (роз-
шукових) і процесуальних дій у кримінальному проваджен-
ні № 12022230000000916 від 28.04.2022 за підозрою Вас у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, 
викладені у ст.  ст.  138, 139 Кримінального процесуально-
го кодексу України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра від 15.07.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні № 22025130000000103 від 13.02.2025 стосовно підозрюваної Кунченко Вікторії Юрі-
ївни, 27.01.1982 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
 У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у КП 

№ 22025130000000103 від 13.02.2025 за ч. 5 ст.  111-1 КК України, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135, 137 КПК України, підозрюва-
на Кунченко Вікторія Юріївна, 27.01.1982 р.н., зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, м. Перевальськ, вул. Ле-
ніна, буд. 78а, кв. 5, викликається о 10:00 на 21.07.2025 та 22.07.2025 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваної, а також для 
проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

 Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з’явитися 
о 10:00 на 23.07.2025 та 24.07.2025 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для 
отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст.  290 КПК України (відкриття матеріалів 
іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 22025130000000103 від 13.02.2025, по-
чатку ознайомлення з ними та у разі виконання вимог ст.  290 КПК України, для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів 
досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання. 

 Також в порядку ч. 6 ст.  290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовува-
ти, як доказ у суді.

 Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.  ст.  138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосуван-
ня приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

 Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

справа № 74/1348/25 
провадження № 1-кп/748/251/25

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ЖЕЛУДКОВА М.О.
Обвинувачений громадянин Російської Федерації Желудков Микита Олександрович, 01.02.1996 р.н. інформує-

мо, що підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 22022270000000045 по обвинуваченню вас у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  438 КК України, призначене на 09 год. 30 
хв. 29.07.2025 в Чернігівському районному суді Чернігівської області під головуванням судді Меженнікової Світла-
ни Петрівни. Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопекарська, 4. Ваша явка до суду як обвинуваченого є 
обов’язковою. У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений у повістці час ви зобов’язані зазда-
легідь повідомити про неможливість з’явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладе-
ні у ст.  ст.  138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

дело № 74/1348/25
производство № 1-кп/748/251/25

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО ЖЕЛУДКОВА Н.А.
Обвиняемый гражданин Российской Федерации Желудков Никита Александрович, 01.02.1996 г.р., информиру-

ем, что подготовительное судебное заседание по уголовному производству № 22022270000000045 по обвинению 
вас в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  438 УК Украины, назначено на 
09 ч. 30 мин. 29.07.2025 в Черниговском районном суде Черниговской области под председательством судьи Ме-
женниковой Светланы Петровны. Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопекарская, 4. Ваша явка в суд в 
качестве обвиняемого обязательна. В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в повестке вре-
мя вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. Уважительные причины и последствия неприбытия 
человека по вызову изложены в ст.  ст.  138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Менсєїто-
ва Іса Мусаєвича, 03.04.1984 року народження (останнє відоме місце про-
живання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. Островського 38, кв. 20), у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч.1 КК 
України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 22 липня 2025 ро-
ку о 09 год. 30 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідан-
ня відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Кали-
ни (В.Маяковського), 5-В, каб. 33-а, під головуванням судді Татаурової І.М.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.

___________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва повідомляє про те, що розгляд 
кримінального провадження № 62022000000000801 від 05.10.2022 року, за 
обвинуваченням Броніна Олега Вадимовича, 26.03.1980 року народження 
та Яновського Олексія Леонідовича, 26.05.1983 року народження, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 332, ч. 5 ст. 27, ч. 3 
ст. 368 КК України, призначений на 13 год. 30 хв. 22 липня 2025 року та від-
буватиметься за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА
___________________________________________________________

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Везденка Валерія Степа-
новича, як підозрюваного на 22 липня 2025 року на 10 год 30 хв у судо-
ве засідання для розгляду клопотання слідчого в ОВС криміналіста 3 відді-
лу слідчого управління Головного управління СБ України в АР Крим Слобо-
дянюка О.С. про здійснення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 22021011000000016 від 15 березня 2021 року 
за підозрою Везденка Валерія Степановича, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, 
вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО
___________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва повідомляє, що викликає Рубель 
Ганну Дмитрівну, як обвинувачену у підготовче судове засідання на 22 лип-
ня 2025 року на 10 годину 00 хвилин по розгляду обвинувального акта у 
кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за № 22024011000000248 від 21.10.2024 року, за обвинувачен-
ням Рубель Ганни Дмитрівни, 31.07.1991 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке 
відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адре-
сою: м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 11.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя І.М. Омельян
___________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-
ва №760/4076/25 (провадження №1-кп/760/2706/25) у кримінальному про-
вадженні № 12015010000000036 від 09.12.2015, по обвинуваченню Вида-
шенка Віктора Володимировича, 30.07.1977 року народження, Кузнякова 
Костянтина Олексійовича, 30.05.1975 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 162   КК Укра-
їни. Підготовче судове засідання в справі призначене на 22.07.2025 о 10:30 
у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 10. 

У разі неявки обвинуваченого Видашенка Віктора Володимировича, 
30.07.1977 року народження , дане оголошення вважається належним пові-
домленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С. А.  Горбатовська
___________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судо-
ве засідання Гальченко Наталію Миколаївну, 07.07.1967 року народжен-
ня, громадянку України, уродженку м. Фрунзе, Киргизстану, зареєстрова-
ну за адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Тавричанка, вул. 
40 років Перемоги, 13, як обвинувачену у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст.111-1 КК України, у кримінальному про-
вадженні № 22024101110000069, справа №760/7404/24. провадження №1-
кн/760/2683/24, яке відбудеться 22 липня 2025 року о 12:00 год. в примі-
щенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька 1, каб. 17.

Згідно зі ст.42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
ст.139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик 
передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.
___________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Єфі-
мова Олександра Анатолійовича, 15.09.1967 року народження, громадяни-
на України, уродженця м. Донецька, який проживає за адресою: Україна, 
Донецька область, м. Донецьк, б-р Шкільний, 16, кв. 144, як обвинувачено-
му у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-
3 КК України, у кримінальному провадженні № 42023110000000180, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 14.06.2023 року, справа 
№ 760/1924/24, провадження № 1-кп/760/1945/25, яке відбудеться 22 липня 
2025 року о 12.00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. 
Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя   М.В. Вишняк
___________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження за обвинуваченням Захарченка Павла Юрійовича у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 1 ст.438, 
ч. 4 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, дані про яке внесені до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань за № 22021011000000038 від 28.07.2021 
р. У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання викликається Захарчен-
ко Павло Юрійович, 20.10.1968 року народження, яке відбудеться 22 лип-
ня 2025 року об 11:30 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. 
Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька 1, каб.20, під головуванням суд-
ді Агафонова С. А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________

У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-
ва №760/26866/24 (провадження № 1-кп/760/2456/25) у кримінальному 
провадженні №22024011000000056 від 22.02.2024, за обвинуваченням Кі-
рюханцева Дениса Олександровича, 02.10.1982 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч.4 ст.111-1 КК України. 
Судове засідання в справі призначене на 22.07.2025 о 14:00, у приміщенні 
суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Мозолевська О.М.
___________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання По-
лапи Олександра Миколайовича, 06.10.1978 року народження громадя-
нина України, уродженця м. Севастополя, АР Крим, який зареєстрований 
та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Куйби-
шева, буд. 29, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному прова-
дженні №22023011000000230, внесеному 04.10.2023р. до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань, справа № 760/15453/24, провадження №1-
кп/760/3061/24, яке відбудеться 22 липня 2025 року о 16:00 год. в примі-
щенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Суддя Педенко А. М.
___________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження відносно Русакович Юлії Вікторівни, 20.03.1985 року 
народження, обвинуваченої у вчиненні кримінальних правопорушеннь, пе-
редбачених ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 113 КК України. У зв’язку з чим, в підготовче 
судове засідання викликається Русакович Юлія Вікторівна, 20.03.1985 ро-
ку народження, обвинувачена у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 113 КК України, яке відбудеться 22.07.2025 р. 
о 14:30 в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: 
м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під головуванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Сал-
міна Сергія Володимировича, 31.10.1982 року народження, громадянина 
України, уродженця м. Москва, РФ, який зареєстрований та проживає за 
адресою: АР Крим, м. Севастополь, вул. Юмашева, 15, кв. 44, як обвинува-
ченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 
111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024011000000121, 
внесеному 09.04.2024р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, спра-
ва № 760/10215/25, провадження № 1-кп/760/2963/25, яке відбудеться 22 
липня 2025 року о 10.30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Ки-
їв, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя  М.В. Вишняк
___________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Сі-
вер Світлану Юріївну, 28.11.1968 р. н., громадянку України, уродженку РФ, 
яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, м. Луганськ, 
вул. Побєдоносна, 21, кВ. 27, як обвинувачену у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному 
провадженні № 22024101110000287, внесеному 02 квітня 2024 р. до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/11944/24, проваджен-
ня № 1-кп/760/2158/25, яке відбудеться 22 липня 2025 року об 11.30 год. в 
приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
___________________________________________________________

У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-
ва №760/27076/24 (провадження №1-кп/760/2462/25) у кримінальному про-
вадженні №12019010000000065 від 25.04.2019, за обвинуваченням Слєпіні-
на Олександра Вікторовича, 18.03.1970 року народження, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч.4 ст.260, ч.2 ст.110, ч.1 ст. 111 КК 
України. Судове засідання в справі призначене на 22.07.2025 о 09:45, у при-
міщенні суду за адресою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя   Мозолевська О.М.
___________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Тро-
шенкову Тетяну Василівну, 15.12.1977 року народження, громадянку Укра-
їни, уродженку смт Талаківка, Маріупольського району, Донецької облас-
ті, яка зареєстрована та проживає за адресою: Донецька область, Маріу-
польський район, смт Талаківка, вул. Совхозна, 9, як обвинувачену у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК 
України, у кримінальному провадженні № 22024101110000397, внесе-
ному 15.05.2024р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа  
№ 760/10154/25, провадження № 1-кп/760/2960/25, яке відбудеться 22 лип-
ня 2025 року об 11.00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, 
вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений(а) зобов’язаний(а) прибути за 
викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначе-
ний строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати до-
кумент, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
___________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження відносно Федоренко Евеліни Робертівни, 03.09.1972 
року, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 111 КК України. У зв’язку з чим, в судове засідання викликаєть-
ся Федоренко Евеліна Робертівна, 03.09.1972 року народження, обвинува-

чена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України, яке відбудеться 22 липня 2025 року о 14:00 год. в приміщенні 
Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима 
Кривоноса, 25, під головуванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутніс-
тю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження відносно Форманчука Олександра Андрійовича, 
16.09.1946 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних пра-
вопорушеннь, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України. У зв’язку 
з чим, в підготовче судове засідання викликається Форманчук Олександр 
Андрійович, 16.09.1946 року народження, обвинувачений у вчиненні кримі-
нальних правопорушеннь, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК Укра-
їни, яке відбудеться 22.07.2025 р. о 12:50 в приміщенні Солом’янського ра-
йонного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під 
головуванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-
ва №760/7850/24 (провадження №1-кп/760/2078/25) у кримінальному про-
вадженні №42023010000000031 від 21.02.2023, за обвинуваченням Шула-
кової Айше Джемілівни, 24.09.1984 року народження, у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч.6 ст.111-1, ч.3 ст. 436-2 КК України. Су-
дове засідання в справі призначене на 22.07.2025 о 10:00, за адресою суду: 
м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Мозолевська О.М.
___________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження за обвинуваченням Щербакової Вікторії Володими-
рівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 Кримінального кодексу України, дані про яке внесено до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань за № 22023011000000097 від 25.04.2023. У 
зв’язку з чим, в судове засідання викликається Щербакова Вікторія Воло-
димирівна, 24.04.1979 року народження, яке відбудеться 22 липня 2025 ро-
ку о 12:00 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Грушецька 1, каб.20, під головуванням судді Ага-
фонова С.А.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

___________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає обвинувачену  
КОЗУБ ОЛЕНУ ВІКТОРІВНУ, 26.08.1978 р.н., у кримінальному провадженні 
№ 42016000000003304, внесеному до ЄРДР 11.11.2016, за ознаками вчи-
нення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 22 липня 2025 року у приміщенні 
Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Дег-
тярівська, 31А, каб. 710.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою суду від 15.05.2024 призначено 
судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному прова-
дженні, за яким висунуте обвинувачення Козуб О.В., за ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни, у відкритому судовому засіданні.

Суддя Олена Чайка
___________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження за обвинуваченням Ніконорова Юрія Олексійовича, 
12.06.1961 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 1 ст. 258-3 
КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за 
№22023000000000954 від 21.09.2023.

Судове засідання відбудеться 22.07.2025 о 12:00 год. у приміщенні Шев-
ченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дег-
тярівська 31 А, каб. №508 (суддя Хардіна О.П.).

___________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Старченка Антона Олек-
сандровича, 28 листопада 1985 року народження, в якості обвинуваченого 
в судове засідання у кримінальному провадженні № 1-кп/761/3242/2024 за 
обвинуваченням Старченка Антона Олександровича у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеть-
ся 22.07.2025 року об 11 год. 00 хв., у приміщенні Шевченківського район-
ного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здій-
снюватися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя  В.О. Ковтуненко
___________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Шумейка Євгена Ми-
хайловича, 27 червня 1975 року народження, в якості обвинуваченого в су-
дове засідання у кримінальному провадженні № 1-кп/761/3485/2024, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62020000000000537 
від 03 липня 2020 року за обвинуваченням Шумейка Євгена Михайловича, 
27 червня 1975 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону України 
від 07.04.2011); ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 4 ст. 4 ст. 41, ч. 1ст. 366 
КК України; ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 384 (в редакції Закону України від 16.05.2013) 
та ч. 4 ст. 41, ч. 1 ст. 28, ст. 340 КК України, яке відбудеться 22 липня 2025 
року о 10 год. 00 хв., у приміщенні Шевченківського районного суду м. Киє-
ва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а розгляд кримінального провадження здійсню-
ється в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко

Повістка про виклик обвинувачених в судове засідання та інформація про процесуальні документи, що підлягають врученню
На розгляд судді Вищого антикорупційного суду Широкої К. Ю. надійшло кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  

№ 42015110000000121 за обвинуваченням Онищенка Олександра Романовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 3 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 5 
ст 191, ч. 3 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 2 ст. 205, ч. 3 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 2 ст. 205-1, ч. 3 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 2 ст. 364-1, ч. 3 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 2 ст. 366, ч. 3 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 209, 
ч. 1 ст. 263, ч. 1 ст. 388 КК України, Павленко Олени Геннадіївни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 2 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 5 ст. 191, ч. 2 
 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 2 ст. 205, ч. 2 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 2 ст. 205-1, ч. 2 ст. 27 ч. 4 ст. 28 ч. 3 ст. 209 КК України.

У зв`язку з цим у підготовче судове засідання викликаються:
обвинувачений - Онищенко Олександр Романович, 31.03.1969 р.н. зареєстроване місце проживання: м. Київ, провулок Радутний, 10-А;
обвинувачена - Павленко Олена Геннадіївна, 13.02.1971 р.н., зареєстроване місце проживання: м. Київ, вул. Малишка, 23, кв. 32.
Підготовче судове засідання призначено на 23.07.2025 о 15:00 за адресою: місто Київ, вулиця Хрещатик, 42-а, тел. +38 (044) 585 59 43, e-mail: inbox@vaks.gov.ua.
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України:
   1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
   2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
   3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
   4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
   5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
   6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
   7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
   8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на виклик.
З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином 

ознайомленим з її змістом.
Головуючий суддя Широка К.Ю.

Виклик до суду
Броварський міськрайонний суд Київської області ви-

кликає Шнейдера Вадима Едгаровича, 15.02.1999 р. н, 
громадянина Російської Федерації, зареєстрованого за 
адресою: Російська Федерація, м. Хабаровськ, вул. Ав-
тобусна, 110, який обвинувачується у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, в судо-
ве засідання, яке відбудеться 23 липня 2025 року о 10:00 
годині в приміщенні Броварського міськрайонного суду 
Київської області за адресою: Київська обл., м. Бровари, 
вул. Грушевського, 2, каб. 301, під головуванням судді 
Василенко Т.К.

Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати до-
кумент, що посвідчує особу.

Особа вважається такою, яка належним чином повідо-
млена про виклик, з моменту опублікування повістки про 
її виклик у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті 
Офісу Генерального прокурора.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Обвинувачена Дудник Людмила Борисівна, 15.05.1967 року народження, 
відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засі-
дання на 09:30 годину 22 липня 2025 року до Павлоградського міськрайон-
ного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, 
каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для проведення судового засі-
дання у кримінальному провадженні № 420221325590000029 від 31.05.2022 
року за обвинуваченням Дудник Людмили Борисівни у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139 КПК України.___________________________________________________________

Обвинувачений Лагутін Антон Анатолійович, 09.10.1977 року народжен-
ня, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підго-
товче судове засідання на 09:15 годину 22 липня 2025 року до Павлоград-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, 
вул. Дніпровська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для про-
ведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні  
№ 42019130000000059  від 04.07.2019 року за обвинуваченням Лагутіна А. 
А. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 
ст. 111, ч. 3 ст. 109 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139 КПК України.___________________________________________________________

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/967/25, спра-
ва № 185/3386/25 за обвинуваченням Лубневського Олексія Вікторовича у 
вчиненні  кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України. Обвинувачений Лубневський Олексій Вікторович, 06.06.1979 року 
народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, 
призначеному на  22 липня 2025 року о 09:30 годину в приміщенні Пав-
лоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області,  який знахо-
диться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпров-
ська, 135.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинува-
ченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя Анатолій КОСЮК ___________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримі-
нальному провадженню № 1-кп/185/574/25, справа № 185/11252/24 за об-
винуваченням Пасічника Леоніда Івановича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню 
призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетров-
ська область.

Обвинувачений Пасічник Леонід Іванович викликається для участі в під-
готовчому судовому засіданні, призначеному на 22 липня 2025 року на 
09:30 годину у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинува-
ченого справу буде розглянуто за його відсутності.

 Суддя  І. Г. Чернявська___________________________________________________________

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає Мацука Анатолія 
Спиридовича, як обвинуваченого у судове засідання по кримінальній спра-
ві  205/4551/23 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3  
ст. 111-1КК України, котре відбудеться  22.07.2025 року о 09:30 годині в 
приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь,  вул. 
Коробова, 6,  каб. 117.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потер-
пілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відпові-
дача та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 
326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповнова-
женого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України. Суд-
дя К.О. Скрипник ___________________________________________________________

  Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в 
підготовче судове засідання в якості обвинуваченого у кримінальному про-
вадженні № 12013030240000370 Вороніна Ігоря Сергійовича, 15.05.1971 р. 
н., який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Ліпецька, буд. 38,  
м. Лисичанськ Луганської області, обвинуваченого у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 190 КК України.

  Підготовче судове засідання призначене на 09:30 годину 22 липня 2025 
року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: смт Пе-
тропавлівка, Дніпропетровська область, вул. Героїв України, буд. 74-а, каб. 
7. Суддя Курочкіна О.М. 

 У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися зa 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.___________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає до суду Ретівова Дмитра Павловича, 16.06.1989 р. н., зареєстровано-
го за адресою: Луганська область, смт Станично-Луганське, вул. Котов-
ського, 35-а, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, у кримінальному провадженні 
№191/1908/24 (провадження 1-кп/191/185/24) у підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 22 липня 2025 року о 13:00 годині в приміщенні суду за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, го-
ловуюча суддя Костеленко Яна Юріївна.  

 Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.___________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Ткаченко Наталію Павлівну, 03.02.1986 року народження, місце реєстра-
ції: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Завод-
ська, буд. 40, як обвинувачену у кримінальному провадженні № 191/5468/23 
(1-кп/191/408/23)  по обвинуваченню Ткаченко Наталії Павлівни, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  КК України, в 
судове засідання, яке відбудеться 22 липня  2025 року о 10:00 годині в при-
міщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька, 1,  головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Ухвалу про  призначення судового розгляду та інші документи,  що під-
лягають врученню обвинуваченій, відповідно до ч. 3 ст. 323 КПК України, 
вручено захиснику.___________________________________________________________

 Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Тонконогову Антоніну Андріївну, 05.07.1990 року народження, яка за-
реєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Старобільський 
район, с. Чмирівка, вул. Садова, буд. 17, як обвинувачену у кримінально-
му провадженні за №42023132580000053 від 06 березня 2023 року (справа 
№191/3985/23, провадження №1-кп/191/301/23) за обвинуваченням Тонко-
ногової Антоніни Андріївни у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 22.07.2025 року о 14:10 годині в приміщенні суду за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Справа роз-

глядається колегією суддів Синельниківського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області, головуюча суддя Порошина Олена Олегівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. ___________________________________________________________

ОГОЛОШЕННЯ 
ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідо-
мляє, що у кримінальному провадженні №191/5648/25 за обвинуваченням 
Клименка Юрія Олександровича, 30.08.1987 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 
09.06.2025 року було постановлено ухвалу про призначення судового роз-
гляду за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального су-
дового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному 
реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказав-
ши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 191/5648/24.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Клименко 
Ю.О. отримав ухвалу суду. 

 П О В І С Т К А
про виклик до суду обвинуваченого   
   Клименка Юрія Олександровича  

Відповідно до вимог ст. ст. 297-5, 323 КПК України викликається в судове 
засідання, яке відбудеться 22 липня 2025 року о 09:00 годині в залі судових 
засідань № 2 Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської 
області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Тро-
їцька, 1, обвинувачений Клименко Юрій Олександрович, 30.08.1987 року на-
родження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, 
Старобільський район, с. Лиман, вул. Дибко, буд. 91, для участі у розгля-
ді кримінального провадження №191/5648/24 по обвинуваченню Клименка 
Юрія Олександровича, 30.08.1987 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

 Головуюча суддя Форощук Світлана Анатоліївна.
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 

КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 
139, 323 КПК України.___________________________________________________________

Соборний районний суд міста Дніпра викликає Мартиненка Сергія Ми-
колайовича,  29.04.1982 р. н., громадянина України, уродженця м. Ма-
ріуполя Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька об-
ласть, м. Маріуполь, смт Сартана, вул. Колгоспна, буд. 17А, як обвинува-
ченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 111 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 62025050030002136 від 02.06.2025 року, у підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 22.07.2025 року о 10-30 годині. 

Справа буде розглядатись в приміщенні Соборного районного суду міста 
Дніпра, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Юрія Горовця, буд. 
13, каб. № 8, під головуванням судді Батуєва О.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсай-
ті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том.___________________________________________________________

Соборний районний суд міста Дніпра викликає Солоніна Ігоря Петро-
вича, 21.06.1978 р. н., громадянина України, уродженця м. Донецьк Доне-
цької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Донецьк,  
вул. Кольцева, буд. 12А, кв. 50, як обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному 
провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12024052770000217 від 02.05.2024 
року, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 22.07.2025 року о  
09-15 годині. 

Справа буде розглядатись в приміщенні Соборного районного суду міста 
Дніпра, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Юрія Горовця, буд. 
13, каб. № 8, під головуванням судді Батуєва О.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсай-
ті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том.___________________________________________________________

Соборний районний суд міста Дніпра викликає Утемову Галину Анатолі-
ївну, 09.08.1968 р. н., громадянку України, уродженку м. Маріуполя Доне-
цької області, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, 
вул. Київська, буд. 96А, кв. 95, як обвинувачену у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України у кримінальному 
провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12025052770000073 від 17.05.2025 
року, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 22.07.2025 року о  
09-45 годині. 

Справа буде розглядатись в приміщенні Соборного районного суду міс-
та Дніпра, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Юрія Горовця,  
буд. 13, каб. № 8, під головуванням судді Батуєва О.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсай-
ті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том.___________________________________________________________

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський 
міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засі-
дання Дідора Вікторію Миколаївну, 03.09.1975 року народження, уроджен-
ку м. Щастя Щастинського району Луганської області, останнє відоме міс-
це реєстрації та проживання – Луганська область, Щастинський район, м. 
Щастя, квартал Енергетиків, буд. 2Б, яка обвинувачується у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у кри-
мінальному провадженні №22024130000000510 від 26.09.2024 року (спра-
ва №194/701/25).

Підготовче судове засідання відбудеться 22.07.2025 року о 14-00 годи-
ні в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди,  
буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь 
до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обви-
нувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. 
У разі неявки обвинуваченої кримінальне провадження може здійснюватись 
за її відсутністю в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя В.О. Корягін___________________________________________________________

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернів-
ський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідан-
ня в порядку спеціального судового провадження Костенкова Івана Ві-
кторовича, 14.10.1980 року народження, уродженця с. Дубове Новоай-
дарського району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації 
та проживання - Луганська область, Щастинський район, с. Муратове, 
вул. Октябрська, буд. 31, який обвинувачується у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримі-
нальному провадженні №22024130000000057 від 17.01.2024 року (спра-
ва №194/1527/24).

Судове засідання відбудеться 22.07.2025 року о 10-40 годині в примі-
щенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. 
Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: 
е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинува-
чений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін___________________________________________________________

 В провадженні Чечелівського районного суду м. Дніпра перебуває обви-
нувальний акт у кримінальному провадженні  № 22025050000000402 вне-
сеному в Єдиний реєстр досудових розслідувань 25 лютого 2025 року, за 
обвинуваченням Кретової Віри Олександрівни, 28 червня 1982 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3  
ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Кретова Віра Олександрівна викликається в судове засі-
дання на 22 липня 2025 року о 14:30 годині в приміщення Чечелівського ра-
йонного суду м. Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, 
каб. № 18.  Справа розглядається під головуванням судді Некрасова О.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вва-
жається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. 

Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. 139, 323 КПК 
України.___________________________________________________________

 В провадженні Чечелівського районного суду м. Дніпра перебуває обви-
нувальний акт у кримінальному провадженні № 62023050010001080 вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12 квітня 2023 ро-
ку за обвинуваченням Клюєвої Анастасії Андріївни, 27 січня 1986 року на-
родження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1  
ст. 258-1, ч. 1 ст. 111 КК України.

Обвинувачена Клюєва Анастасія Андріївна викликається в судове засі-
дання на 22 липня 2025 року о 14:00 годині в приміщення Чечелівського ра-
йонного суду м. Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, 
каб. № 18.   Справа розглядається під головуванням судді Некрасова О.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вва-
жається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. 

Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. 139, 323 КПК 
України.___________________________________________________________

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваче-
ної Горжинську Олену Володимирівну, 07.04.1979 року народження, що 
зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, с. Каменськ, 
вул. Містечко Охорони, буд. 3, кв. 13, у підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні №62024050030000445 від 04.09.2024 (справа 
№203/2157/25, провадження №1-кп/0203/1362/2025) за обвинувальним ак-
том складеним за результатами спеціального досудового розслідування, 
яке відбудеться о 14:00 годині 22 липня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. 
Володимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний___________________________________________________________

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Мігільо-
ва Миколу Володимировича,  10.06.1977 року народження, зареєстровано-
го за адресою: вул. Партизанська, буд. 5-А, м. Луганськ, в якості обвину-
ваченого у кримінальному провадженні №186/435/25 за ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 22.07.2025 року об 
11:00 годині в залі судових засідань Шахтарського  міського суду Дніпропе-
тровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. № 16, м. Шах-
тарське   Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, пе-
редбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь по-
відомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. 
Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив 
про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у 
розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути засто-
совано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без 
поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціаль-
ного судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за 
посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/. 

Головуючий суддя С.М. Демиденко___________________________________________________________

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Мінчук 
Наталію Вікторівну, 27.03.1980 року народження, зареєстровану за адре-
сою: Луганська область, Сватівський район, с. Олексіївка, в якості обвину-
ваченої у кримінальному провадженні №186/1818/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 22 липня 2025 ро-
ку об 11:30 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дні-
пропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. 
Шахтарське Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, 
передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов’язана заздалегідь по-
відомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. 
Якщо обвинувачена не з’явилася без поважних причин або не повідоми-
ла про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у 
розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути засто-
совано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без 
поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціаль-
ного судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за 
посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/ 

Головуючий суддя С.М. Демиденко___________________________________________________________

 Юр’ївським районним судом Дніпропетровської області 11.07.2025 
в порядку спеціального судового провадження ухвалено вирок у справі  
№ 198/525/23, за яким обвинуваченого Лазара Олександра Сергійовича, 14 
липня 1994 року народження, визнано винним у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, та призначено по-
карання у виді позбавлення волі на строк 8 років з позбавленням військо-
вого звання.

Повний текст вироку можна отримати в Юр’ївському районному суді Дні-
пропетровської області, а також можливо ознайомитись в Єдиному держав-
ному реєстрі судових рішень.

На вирок протягом тридцяти днів з дня його проголошення може бу-
ти подана апеляційна скарга до Дніпровського апеляційного суду через 
Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області.

Після опублікування оголошення обвинувачений вважається повідомле-
ним про ухвалення відносно нього вироку.  

Суддя Ірина ГАЙДАР___________________________________________________________

Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області викликає обвину-
вачену Коновалову Валентину Федорівну, 04 лютого 1969 року народжен-
ня, уродженку смт Станиця Луганська  Луганської області, зареєстровану за 
адресою: Луганська область, Щастинський район, смт Станиця Луганська, 
вул. 5-та Лінія, буд. 52, кв. 21, громадянку України, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в  
підготовче засідання у кримінальному провадженні № 42022132600000053 
від 15.04.2022 року, яке призначено на 22 липня 2025 року об 11:50 годи-
ні в приміщенні Юр’ївського районного суду Дніпропетровської області, за 
адресою: 51300, Дніпропетровська область, Павлоградський район, сели-
ще Юріївка, вул. Центральна, 89, головуючий суддя Білинський М.В. Поваж-
ні причини неприбуття та наслідки неприбуття  зазначені  у ст. ст. 138-139 
КПК України. У разі неявки  обвинуваченої до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового 
провадження.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка про виклик обвинуваченого
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених:
Антоннікова Дмитра Євгенійовича, 04.01.1996 року народження, уродженця м. Константиновськ Ростовської об-

ласті Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, військовослужбовця збройних сил Російської Феде-
рації, проживаючого за адресою: Російська Федерація, м. Псков, вул. Калініна 46,

Горшкова Руслана Олександровича, 04.01.2003 року народження, уродженця Родіоново-Несвітайської слобо-
ди Родіоново-Несвітайського району Ростовської області Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, 
військовослужбовця збройних сил Російської Федерації, проживаючого за адресою: Російська Федерація, Ростов-
ська обл., Родіоново-Несвітайський р-н, хутір Великий Должик, вул. Підгірна 9,

Деркача Артема Валентиновича, 20.06.2003 року народження, уродженця смт Олександрівка Донецької облас-
ті, громадянина Російської Федерації, військовослужбовця збройних сил Російської Федерації, проживаючого за 
адресою: Російська Федерація, Ростовська обл., Матвєєво-Курганський р-н, с. Анастасієвка, вул. Леніна 83,

Монахова Дениса Дмитровича, 11.11.1997 року народження, уродженця с. Палкіно Псковської області Росій-
ської Федерації, громадянина Російської Федерації, військовослужбовця Російської Федерації, проживаючого за 
адресою: Російська Федерація, Псковська обл., с. Палкіно, вул. Ізборська 16, кв. 3,

у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України (порушення законів та звичаїв війни, що пе-
редбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, якщо вони 
поєднані з умисним вбивством, вчинене за попередньою змовою групою осіб), у підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 22 липня 2025 року о 09:50 год.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження (справа № 367/8744/23) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського су-

ду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна 7, під головуванням судді Шестопа-
лової Я.В. та суддів Мерзлий Л.В., Третяк Я.М.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемых
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых:
Антонникова Дмитрия Евгеньевича, 04.01.1996 года рождения, уроженца г. Константиновск Ростовской облас-

ти Российской Федерации, гражданина Российской Федерации, военнослужащего вооруженных сил Российской 
Федерации, проживающего по адресу: Российская Федерация, г. Псков, ул. Калинина 46,

Горшкова Руслана Александровича, 04.01.2003 года рождения, уроженца Родионово-Несветайской слободы 
Родионово-Несветайского района Ростовской области Российской Федерации, гражданина Российской Федера-
ции, военнослужащего вооруженных сил Российской Федерации, проживающего по адресу: Российская Федера-
ция, Ростовская обл., Родионово-Несветайский р-н., хутор Большой Должик, ул. Подгорная 9,

Деркача Артема Валентиновича, 20.06.2003 года рождения, уроженца пгт. Александровка Донецкой области, 
гражданина Российской Федерации, военнослужащего вооруженных сил Российской Федерации, проживающе-
го по адресу: Российская Федерация, Ростовская обл., Матвеево-Курганский р-н, с. Анастасиевка, ул. Ленина 83,

Монахова Дениса Дмитриевича, 11.11.1997 года рождения, уроженца с. Палкино Псковской области Россий-
ской Федерации, гражданина Российской Федерации, военнослужащего Российской Федерации, проживающего 
по адресу: Российская Федерация, Псковская обл., п. Палкино, ул. Изборская, 16, кв. 3,

в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины (нарушение законов и обычаев 
войны, предусмотренные международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Вер-
ховной Радой Украины, если они связаны с умышленным убийством, совершенное по предварительному сговору 
группой лиц), в подготовительное судебное заседание, которое состоится 22 июля 2025 года в 09:50 ч.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.
Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/8744/23) состоится в помещении Ирпенского городского 

суда по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная 7, под председательством судьи Шестопаловой Я.В. 
и судей Мерзлый Л.В., Третяк Я.М.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное про-
изводство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Повістка про виклик обвинувачених
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених:
Собирова Зафара Шарофудиновича, 31.01.1978 року народження, громадянина Російської Федерації, зареє-

строваного за адресою: Російська Федерація, в/ч 51460, м. Хабаровськ,
Абільхаірова Ербола Жексенбайовича, 11.11.1994 року народження, уродженця с. Олександрівка, Возвишен-

ського р-ну, Північно-Казахстанської області Російської Федерації, громадянина Російської Федерації,
Бекентаєва Амангельде Нургалієвича, 09.04.1995 року народження, громадянина Російської Федерації,
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України (Жорстоке поводження з військовополоненими або 

цивільним населенням, вигнання цивільного населення для примусових робіт, розграбування національних ціннос-
тей на окупованій території, застосування засобів ведення війни, заборонених міжнародним правом, інші порушен-
ня законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верхо-
вною Радою України, а також віддання наказу про вчинення таких дій, якщо вони поєднані з умисним вбивством), 
у підготовче судове засідання, яке відбудеться 22 липня 2025 року о 15:00 год.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження (справа № 367/4183/22) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського су-

ду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під головуванням судді Шестопа-
лової Я.В. та суддів Кухленко Д.С., Третяк Я.М.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемых
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых:
Собирова Зафара Шарофудиновича, 31.01.1978 года рождения, гражданина Российской Федерации, зареги-

стрированного по адресу: Российская Федерация, в/ч 51460, г. Хабаровск,
Абильхаирова Эрбола Жексенбайовича, 11.11.1994 года рождения, уроженца с. Александровка, Возвышенского 

р-на, Северо-Казахстанской области Российской Федерации, гражданина Российской Федерации,
Бекентаева Амангельде Нургалиевича, 09.04.1995 года рождения, гражданина Российской Федерации,
в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 438 УК Украины (Жестокое обращение с военнопленными 

или гражданским населением, изгнание гражданского населения для принудительных работ, разграбление 
национальных ценностей на оккупированной территории, применение средств ведения войны, запрещенных 
международным правом, другие нарушения законов и обычаев войны, предусмотренные международными дого-
ворами, согласие на обязательность которых предоставлена Верховной Радой Украины, а также отдача приказа о 
совершении таких действий, если они соединены с умышленным убийством), в подготовительное судебное засе-
дание, которое состоится 22 июля 2025 года в 15 часов 00 минут.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.
Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/4183/22) состоится в помещении Ирпенского городского 

суда по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная 7, под председательством судьи Шестопаловой Я.В. 
и судей Кухленко Д.С., Третяк Я.М.

В случае неявки обвиняемых в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное про-
изводство будет производиться при отсутствии обвиняемых в порядке специального судебного производства.

Обвинувачений Ковальський Володимир Олегович, 12.04.1996 р.н., відповідно до ст.ст.134, 135, 323 КПК Укра-
їни викликається на 11-00 год. 22.07.2025 року до Хортицького районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя,  
пр. Ювілейний, 33, каб.5, суддя Кучерук І.Г.) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні  
№ 22024080000000283 від 21.02.2024 за обвинуваченням Ковальського В.О. у вчиненні злочину за ч.7 ст.111-1 КК 
України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст.138, 139 КПК України.

___________________________________________________________________________________________

Олександрівський районний суд міста Запоріжжя викликає в судове засідання Гріпака Сергія Олександровича, 
07.11.1976 р.н., по справі № 1-кп/331/236/2025 (ЄУН 331/4797/22) обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч.2 ст.111 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за № 62022080010000165 від 21.09.2022, яке відбу-
деться 21.07.2025 о 14-00 год., 23.07.2025 о 14-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська,6. Голову-
ючий суддя Кольц Д.М., судді: Яцун О.О., Світлицька В.М.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвину-
ваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за його відсутності в порядку спеціального судового провадження.

Повістка про виклик
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену за ч. 5 ст. 111-1 КК України, Собєць-

ку Ірину Миколаївну, 30.01.1963 р.н., зареєстрована: Запорізька область, Бердянський район, селище Стульневе, 
вул. Перемоги, 59/5 у судове засідання на 11-00 год. 24.07.2025 року, на 10-00 год. 30.07.2025 року, на 09-00 год. 
05.08.2025 року, на 09-10 год. 12.08.2025 року (справа № 314/636/24) до суду за адресою: Запорізька область, м. 
Вільнянськ, вул. Бочарова,4. Головуючий суддя Кононенко І.О. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ 
загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачена вважається належним 
чином ознайомленою з її змістом.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену у скоєнні кримінального правопору-

шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України Тафрову Ірину Іванівну, 23.07.1978 р.н., місце проживання: Запо-
різька область, Бердянський район, м. Приморськ, вул. Яблунева, буд. 19, у судове засідання, призначене на 14-
00 год. 21.07.2025 року (справа №314/4010/24) у приміщення суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, 
вул. Бочарова, 4.

 Головуючий суддя Швець О.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ У ВЧИНЕННІ КРИМІНАЛЬНОГО  
ПРАВОПОРУШЕННЯ

Слідчим в ОВС 1 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим Гордійчуком Ми-
колою Володимировичем за погодженням прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним орга-
ном безпеки та процесуального керівництва і публічного обвинувачення у кримінальних провадженнях щодо зло-
чинів, вчинених в умовах збройного конфлікту прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Ва-
силенко Орислави Романівни, у зв’язку з проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22023011000000259 від 23.11.2023, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-278, 279 та глави 11 КПК України, 
14.07.2025 складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінального 
правопорушення, згідно з яким громадянка України Бабій Ганна Вікторівна, 28.04.1977 р.н., уродженка м. Судак, 
АР Крим, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Л. Галіцина, буд. 18, кв. 12, м. Судак, АР 
Крим, підозрюється у участі в організації та проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території, тоб-
то у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного, а також 
повістки про виклик підозрюваного, розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.  

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Бабій Ганна Вікторівна, 28.04.1977 р.н., уродженка м. Судак, АР Крим, останнє відоме місце реєстрації та прожи-

вання за адресою: вул. Л. Галіцина, буд. 18, кв. 12, м. Судак, АР Крим, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 21.07.2025, 22.07.2025 та 23.07.2025 
слідчого в ОВС 1 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим Гордійчука Миколи 
Володимировича, за адресою: вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, м. Київ, каб. № 9, для участі в слідчих та процесуаль-
них діях у кримінальному провадженні № 22023011000000259 від 23.11.2023, проведенні допиту в процесуально-
му статусі підозрюваного, вручення повідомлення про підозру, а також повідомлення про зміну раніше повідомле-
ної підозри у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можли-
вість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ  
У ВЧИНЕННІ КРИМІНАЛЬНОГО ПРАВОПОРУШЕННЯ

Слідчим в ОВС 1 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим Гордійчуком Ми-
колою Володимировичем за погодженням прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним орга-
ном безпеки та процесуального керівництва і публічного обвинувачення у кримінальних провадженнях щодо зло-
чинів, вчинених в умовах збройного конфлікту прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Ва-
силенко Орислави Романівни, у зв’язку з проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22024011000000088 від 19.03.2024, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-278, 279 та глави 11 КПК України, 
14.07.2025 складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, згідно з яким громадянка України Фатєєва Ольга Іванівна, 12.08.1980 р.н., уродженка м. Алупка, АР 
Крим, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Західна, буд. 17, кв. 37, м. Алупка, АР Крим, 
підозрюється у участі в організації та проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території, тобто у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного, а також 
повістки про виклик підозрюваного, розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.  

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Фатєєва Ольга Іванівна, 12.08.1980 р.н., уродженка м. Алупка, АР Крим, останнє відоме місце реєстрації та про-

живання за адресою: вул. Західна, буд. 17, кв. 37, м. Алупка, АР Крим, відповідно до ст. ст. 133, 135, 139 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 21.07.2025, 22.07.2025 та 23.07.2025 до 
слідчого в ОВС 1 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим Гордійчука Миколи 
Володимировича, за адресою: вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, м. Київ, каб. № 9, для участі в слідчих та процесуаль-
них діях у кримінальному провадженні № 22024011000000088 від 19.03.2024, проведенні допиту в процесуально-
му статусі підозрюваного, вручення повідомлення про підозру, а також повідомлення про зміну раніше повідомле-
ної підозри у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі можли-
вість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Олександрівський районний суд міста Запоріжжя викликає Злобіна Еріка В’ячеславовича, 14.07.1964 р.н., який 
обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.1 ст. 111, ч.1 ст. 408 КК України, в су-
дове засідання у кримінальному провадженні 1-кп/331/170/2025 (ЄУН 336/5267/22), яке відбудеться 23.07.2025 ро-
ку о 13-00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6, зал судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.
___________________________________________________________________________________________

Олександрівський районний суд міста Запоріжжя викликає в судове засідання Маковецьку Ганну Миколаївну, 
31.08.1991 р.н., по справі № 1-кп/331/280/2025 (ЄУН 331/2850/24) обвинувачену у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 1 ст. 436-1 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за № 12022052770003173 від 06.10.2022, яке від-
будеться 22.07.2025 о 08-15 год., 30.07.2025 о 09-00 год., 02.09.2025 о 08-15 год. за адресою суду: м. Запоріжжя, 
вул. Олександрівська,6. Суддя Кольц Д.М.

Наслідки неприбуття обвинуваченої за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинува-
ченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за її відсутності в порядку спеціального судового провадження.

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену за ч. 5 ст. 111-1, ст. 28 ч. 2 КК України, 
Михайленко Ольгу Вікторівну, 09.11.1989 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський 
район, с. Широкий Яр, вул. Миру, 37, у судове засідання на 15-30 год. 21.07.2025, на 15-00 год. 28.07.2025, на 11-
20 год. 13.08.2025 (справа №314/5689/24) у приміщення суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. 
Бочарова, 4. Головуючий суддя Кононенко І.О.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її 
змістом.

Олександрівський районний суд міста Запоріжжя викликає Рупчеву Галину Олександрівну, 17.08.1982 р.н., уро-
дженку м. Бердянська Запорізької області, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання у кримінальному провадженні 1-кп/331/517/2025 
(ЄУН 331/1977/25), яке відбудеться 22.07.2025 року об 11-50 год., 31.07.2025 року о 09-50 год., 08.08.2025 року об 
11-00 год., 19.08.2025 року о 09-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6, зал 
судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за ч.5 ст.111-1 КК України Козаченка Віктора 
Петровича (проживає: 71631, Запорізька область, Василівський район, м. Дніпрорудне, вул. Центральна, буд. 37, 
кв. 19) (кримінальне провадження № 12025082190000023) у судове засідання, що відбудеться 21.07.2025 об 11-
00 год., 05.08.2025 об 11-00 год., 26.08.2025 об 11-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, 
каб. 1. При собі мати паспорт. Головуючий суддя Сапунцов В.Д. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду передбачені ст.ст. 138, 323 КПК України.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя (місцезнаходження: 69076, м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33) викликає 
Романенка Дмитра Вікторовича, 10.05.1985 р.н., як обвинуваченого для участі у судовому засіданні 21.07.2025 ро-
ку о 13-30 год., 04.08.2025 року о 13-00 год., 18.08.2025 року о 14-00 год. по кримінальній справі №337/6748/24 
(провадження 1-кп/337/684/2024) за обвинуваченням Романенка Д.В. у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч.7 ст.111-1 України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст.138, 139 КПК України. 
Суддя Котляр А.М.
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оголошення

Оголошення про виклик до суду
У зв’язку із здійсненням спеціального судового провадження у кри-

мінальному провадженні № 52017000000000065 від 27.01.2017 інфор-
муємо, що ухвалою Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду 
від 24.12.2024 закінчено підготовку та призначено апеляційний розгляд 
апеляційних скарг обвинуваченого Нікіфорова В.В. та захисника Дубцо-
ва Д.В. в інтересах обвинуваченого Савича А.В. на вирок Вищого антико-
рупційного суду від 29 жовтня 2024 року в кримінальному провадженні 
№ 52017000000000065 від 27.01.2017 по обвинуваченню Савича Анато-
лія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 3 ст.  27 ч. 2 ст.  364 КК України, та Нікіфорова Валерія Віта-
лійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст.  364 КК України.

Обвинувачений Савич Анатолій Володимирович (22.09.1976 р.н.), ви-
кликається в судові засідання, які відбудуться 23 липня 2025 року о 10 го-
дині 00 хвилин, 02 вересня 2025 року о 13 годині 00 хвилин в приміщенні 
Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду (місто Київ, провулок 
Хрестовий, будинок 4, зала судових засідань № 3).

Суддя Панкулич В.І.

Оголошення про виклик до суду 

У провадженні Апеляційної палати Вищо-
го антикорупційного суду перебуває апеляцій-
на скарга захисника підозрюваного Кліщара 
Владислава Леонідовича – адвоката Беззубець 
Олександра Леонідовича на ухвалу слідчого 
судді від 2 липня 2025 року, якою обрано запо-
біжний захід у вигяді тримання під вартою в кри-
мінальному провадженні №52024000000000495 
від 25.09.2024 (справа №991/6678/25, прова-
дження №11-сс/991/477/25).

Підозрюваний Кліщар Владислав Леонідович 
викликається в судове засідання, яке відбудеть-
ся 24.07.2025 о 13:00 у приміщенні Апеляційної 
палати Вищого антикорупційного суду (м. Київ, 
пров. Хрестовий, 4).

Головуючий суддя Калугіна І. О.

Повістка про виклик
Обвинувачений Гармаш Віталій Сергійо-

вич, 15.06.1982 року народження, зареє-
стрований за адресою: Запорізька область, 
Василівський район, м. Василівка, вул. Чка-
лова, буд. 80, відповідно до ст.  ст.  134, 135, 
323 КПК України, викликається в судові за-
сідання на 14:30 год. 10.09.2025 р., 14:30 
год. 10.10.2025 р., 11:30 год. 04.11.2025 р. 
до Заводського районного суду м. Запо-
ріжжя (м. Запоріжжя, вул. Мирослава Сим-
чича, 65. Зала судового засідання кабі-
нет № 11а, (2-й поверх), головуючий суд-
дя Ретинська Ю.І.) у кримінальному про-
вадженні №22024080000000137, справа 
№332/1530/24, за обвинуваченням у вчинен-
ні кримінального правопорушення перед-
баченого ч. 7 ст.  111-1 КК України. Поваж-
ні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст.  ст.  138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Індустріальний районний суд м. Харкова ви-

кликає обвинуваченого Бублєва Андрія Ігорови-
ча, 30.07.1988 року народження (останнє відо-
ме місце проживання: Луганська область, До-
вжанський район, м. Вознесенівка, вул. Жов-
тнева, б. 19, кв. 9), обвинуваченого у вчиненні 
кримінального правопорушення - злочину, пе-
редбаченого ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  438 КК Украї-
ни, в судове засідання, яке відбудеться 21 лип-
ня 2025 року о 10.00 годині.

Згідно ухвали суду від 30.09.2024 року судом 
здійснюється спеціальне судове провадження.

Судове засідання відбудеться в приміщенні 
Індустріального районного суду м. Харкова, за 
адресою; м. Харків, проспект Архітектора Альо-
шина, 7, зал судових засідань №4. 

Поважні причини неприбуття та наслідки не-
прибуття, у тому числі - можливість застосуван-
ня приводу, вказані у ст.  ст.  138, 139, 140 Кримі-
нального процесуального кодексу України.

Суддя Ю.П. Бабенко

Запорізький районний суд Запорізької області ви-
кликає обвинувачену Климченко Альону Сергіївну, 
16.02.1986 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення (злочину), передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК Укра-
їни, у судове засідання, яке відбудеться 28 липня 2025 
року о 14 годині 00 хвилин під головуванням судді Са-
коян Д.І. (судова справа № 317/1093/25).

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти документ, що посвідчує особу.

Ухвалою судді Запорізького районного суду Запо-
різької області від 04.07.2025 у справі № 317/1093/25 
задоволено клопотання прокурора про здійснення спе-
ціального судового провадження відносно обвинуваче-
ної Климченко А.С. за ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Судове засідання у кримінальному провадженні від-
будеться у приміщенні Запорізького районного суду 
Запорізької області по вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням про дату, час 
та місце розгляду справи, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в по-
рядку спеціального судового провадження згідно з ви-
могами ст.  323 КПК України. 

Вознесенівський районний суд м. Запоріжжя викли-
кає обвинуваченого Іщенка Микиту Олександровича, 
26.07.1993 р.н., у вчиненні кримінального правопорушен-
ня (злочину), передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, у су-
дове засідання, яке відбудеться 07 серпня 2025 року об 11 
годині 00 хвилин під головуванням судді Шалагінової А.В. 
(судова справа № 335/1473/25).

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні від-
будеться у приміщенні Вознесенівського районного суду 
м. Запоріжжя по вул. Перемоги, 107-б, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення 
вважається належним повідомленням.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Кудрявцеву Інну Володимирівну, 
13.07.1970 року народження, останнє місце проживан-
ня: Луганська область, Старобільський район, с. Лиман, 
вул. Дибко, буд. 1В, як обвинувачену по кримінальному 
провадженню за № 42022132580000151 від 01.11.2022 ро-
ку у скоєнні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст.  111-1 КК України, судова справа №191/2956/23, 
провадження №1-кп/191/230/23, в підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 08 серпня 2025 року о 13 год. 00 хв., 
в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет № 9, головуюча 
суддя Порошина О.О.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст.  ст.  138-139, 323 КПК України.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викли-
кає Мохнатка Сергія Олександровича, 27.07.1981 ро-
ку народження (зареєстрованого за адресою: Запо-
різька область, Мелітопольський район, смт Кирилів-
ка, вул. Приморський Бульвар, буд. 222А/6), який є об-
винуваченим у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  111-2 КК України у 
кримінальному провадженні № 12023000000000152 від 
31.01.2023, на 10 годину 00 хвилин 23.07.2025, на 10 
годину 00 хвилин 06.08.2025, на 10 годину 00 хвилин 
24.09.2025 до Комунарського районного суду м. За-
поріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, 
буд. 7. 

Суддя Е.Г. Стоматов

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає 
Єрьоміну Анну Євгенівну, 10.05.1985 року народжен-
ня (зареєстровану за адресою: м. Київ, вул. Мілютенка, 
буд. 36 кв. 102), яка є обвинуваченою у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, 
ч. 1 ст.  111-2 КК України, у кримінальному провадженні 
№ 12023000000000152 від 31.01.2023, на 10 годину 00 
хвилин 23.07.2025, на 10 годину 00 хвилин 06.08.2025, 
на 10 годину 00 хвилин 24.09.2025 до Комунарського 
районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Європейська, буд. 7. 

Суддя Е.Г. Стоматов

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської 
області викликає Покалюк Людмилу Миколаївну, 15.11.1962 
року народження, яка проживає за адресою: вул. Трудо-
ва,  21-А, с. Хворостянівка, Старобільського району Луган-
ської області, як обвинувачену по кримінальному проваджен-
ню за №42022132580000064 від 02 травня 2022 року віднос-
но Покалюк Людмили Миколаївни, 15.11.1962 року народжен-
ня, у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст.  111-1 КК України (справа №191/1543/23, провадження 
 №1-кп/191/118/23), в судове засідання, яке відбудеться 22 лип-
ня 2025 року о 10 год. 00 хв., в приміщенні суду за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, 
кабінет № 9, головуюча суддя Порошина О.О.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 
суду викладені у ст.  ст.  138-139, 323 КПК України.

Хортицький районний суд міста Запоріжжя викли-
кає Гостіщеву Маргариту Олегівну, 14.03.1999 р.н., яка 
є обвинуваченою у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 7 ст.  111-1, ч. 1 ст.  111-2 КК Укра-
їни, у кримінальному провадженні № 22025080000000350 
від 04.03.2025, на 23.07.2025 об 11 годині 30 хвилин та 
29.07.2025 об 11 годині 30 хвилин до Хортицького район-
ного суду міста Запоріжжя за адресою: Запорізька область, 
м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33. Поважні причини та на-
слідки неприбуття на виклик передбачені ст.  ст.  138, 139, 
323 КПК України. При цьому Гостіщевій М.О. роз’яснюється 
можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі ві-
деоконференції поза межами приміщення суду за допомо-
гою системи EASYCON. 

 Суддя Котляр А.М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ  
Коновалової Тетяни Миколаївни

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області повідомляє Коновалову Тетяну Миколаїв-
ну, що 23.06.2025 постановлена ухвала про здійснення 
спеціального судового провадження у кримінальному 
провадженні за №42024132580000056 від 19.03.2024 
стосовно Коновалової Тетяни Миколаївни, обвинува-
ченої у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. Ухвала про здій-
снення спеціального судового провадження, а також ін-
ші документи, що підлягають врученню обвинуваченій 
відповідно до п. 6 ч. 3 ст.  323 КПК України, вручено за-
хиснику. 

Обвинувачена Коновалова Тетяна Миколаївна, 
11.06.1959 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська 
область, м. Старобільськ, квартал Ватутіна, буд. 30, 
кв. 14, викликається у підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 28 липня 2025 року о 12.50 годині в примі-
щенні Синельниківського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, каб. №8, під 
головуванням судді Костеленко Яни Юріївни. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик суду викладені у ст.  138-139, 323 КПК України.

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпропетровської об-

ласті повідомляє обвинуваченого Смулінця Олександра 
Васильовича, 01.04.2001 року народження, що підго-
товче судове засідання по кримінальному проваджен-
ню № 22024130000000028 від 08.01.2024 року за його 
обвинуваченням за ч. 5 ст.  111-1 КК України відбудеть-
ся о 14.00 годині 31 липня 2025 року у залі судового за-
сідання Васильківського районного суду Дніпропетров-
ської області по вул. Спортивній, буд. 23, в сел. Василь-
ківка під головуванням судді Філіппова Є.Є. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено 
ст.  ст.  139, 140, 323 КПК України.

Повістка про виклик
Обвинувачений Москальов Володимир Іванович, 

30.07.1956 р. н., зареєстрований за адресою: Запорізька 
обл., Мелітопольський район, Чкалівська сільська терито-
ріальна громада, с.Чкалове, вул.Подова, буд.65, відповід-
но до ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України, викликається в су-
дове засідання на 12:00 год. 28 липня 2025 року, до За-
порізького районного суду Запорізької області (м. Запо-
ріжжя, вул. Істоміна, 10. Головуючий суддя Громова І.Б.) у 
кримінальному провадженні №22024080000000070, справа 
№317/1140/24, за обвинуваченням у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК Укра-
їни.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачені ст.  ст.  138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ  
Гончарова Андрія Володимировича

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Гончарова Андрія Володимировича, 
24.03.1965 року народження, зареєстрованого за адресою: 
Луганська область, м. Старобільськ, вул.Озерна, буд.3, як 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, по кримінально-
му провадженню №191/5905/24, пров.  №1-кп/191/495/24, в 
судове засідання, яке відбудеться 21 липня 2025 року об 
11 год. 30 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул.Троїцька, 1, головуюча 
суддя Костеленко Я.Ю. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст.  ст.  138-139, 323 КПК України.

Дніпровський районний суд м. Запоріжжя викликає об-
винувачену Шоренко Ольгу Миколаївну, 17.05.1955 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення 
(злочину), передбаченого ч. 2 ст.  28 ч. 5 ст.  111-1 КК Укра-
їни, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 30 лип-
ня 2025 року о 10 годині 30 хвилин під головуванням суд-
ді Добрєва М.В. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному прова-
дженні відбудеться у приміщенні Дніпровського районно-
го суду м. Запоріжжя по вул. Незалежної України 1/2, м. За-
поріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення 
вважається належним повідомленням. 

Вільнянський районний суд Запорізької області ви-
кликає Гусарова Сергія Вікторовича, 13.11.1973 р.н., який 
є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст.  28 ч. 5 ст.  111-1 КК Укра-
їни, у кримінальному провадженні № 22025080000000346 
від 03.03.2025, на 21.07.2025 об 11 годині 00 хвилин, 
01.09.2025 об 11 годині 00 хвилин, 03.10.2025 о 14 годині 
00 хвилин та 20.10.2025 о 10 годині 00 хвилин до Вільнян-
ського районного суду Запорізької області за адресою: За-
порізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. При цьо-
му Гусарову С.В. роз’яснюється можливість взяти участь у 
судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межа-
ми приміщення суду за допомогою системи EASYCON. 

Суддя Швець О.В.

Запорізький районний суд Запорізької області викли-
кає Базну Сергія Вікторовича, 19.07.1995 р.н., який є об-
винуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, у кримінально-
му провадженні № 22023080000000879 від 01.06.2023, на 
23.07.2025 о 13 годині 00 хвилин та 11.08.2025 об 11 годині 
30 хвилин до Запорізького районного суду Запорізької об-
ласті за адресою: м. Запоріжжя, вул. Абрагама Коопа, 37. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик перед-
бачені ст.  ст.  138, 139, 323 КПК України. При цьому Базні 
С.В. роз’яснюється можливість взяти участь у судових засі-
даннях в режимі відеоконференції поза межами приміщен-
ня суду за допомогою системи EASYCON. 

Суддя І.Б. Громова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Шевченківський районний суд м. Чернівці (головуючий суддя Калмикова Ю.О.) викликає Каліматова Махмуда-

Алі Макшариповича, 09 квітня 1959 року народження, громадянина Російської Федерації, уродженця с. Чемол-
ган Каскеленського району Алма-Атинської області, Казахської РСР, проживаючий за адресою: Російська Феде-
рація, Республіка Інгушетія, с. Санжа, вул. Каліматова, 41, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст.  110-2 КК України, відомості про які внесені до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 2202426000000118.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 
 Підготовче судове засідання відбудеться о 10:30 год. 31 липня 2025 року за адресою: 58001, м. Чернівці, 

вул. Кафедральна, 4.
Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Калі-

матова Махмуда-Алі Макшариповича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, 
останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Калмикова Ю.О.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинувачено-
го по кримінальному провадженню № 22022130000000472 Покутнього Сергія Васильовича, 05.04.1967 р.н., гро-
мадянина України, уродженця військового містечка Слобудка Пружанського району Брестської області, Республі-
ка Білорусь, який зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Алчевськ, вул. Леніна, буд.38, кв. 16, рані-
ше не судимого, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  110, ч. 2 
ст.  260, ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 10 годину 30 хвилин 23 липня 2025 року в приміщенні Петропавлів-
ського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський ра-
йон, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд.74А. Головуючий суддя Місюра К.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд м. Чернівці (головуючий суддя 
Калмикова Ю.О.) викликає Тимченка Ігоря Олександровича, 29 
грудня 2001 року народження, громадянина України, уроджен-
ця с-ще Мілове Луганської області, зареєстрований за адресою, 
яка є останнім відомим місцем його проживання: вул. Українська, 
буд. 3, с-ще Мілове Луганської області, громадянин України, обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, відомості про яке внесені до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань за № 2202426000000096.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу. 

 Підготовче судове засідання відбудеться о 09:30 год. 25 лип-
ня 2025 року за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4.

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту опубліку-
вання повістки про виклик обвинуваченого Тимченка Ігоря Олек-
сандровича, у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження, останній вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Суддя Калмикова Ю.О.

Обвинувачена Заїка Аліса Олексіївна, 02 
березня 1967 року народження, уроджен-
ка с. Заїківка, Білокуракинського райо-
ну, Луганської області, громадянка Укра-
їни, зареєстрована за адресою: Луган-
ська область, Сватівський район, сели-
ще Білокуракине, вул. Історична, буд. 79, 
кв. 4, раніше не судима, Вам необхідно 
з’явитися на 14 год. 00 хв. 24.07.2025, на 
14 год. 00 хв. 28.07.2025 до Ужгородсько-
го міськ районного суду Закарпатської об-
ласті, що знаходиться за адресою: м. Ужго-
род, вул. Загорська, 53 (головуючий суд-
дя Шумило Н.Б.), для проведення судово-
го розгляду у кримінальному проваджен-
ні № 22025070000000047 від 05.03.2025, за 
ознаками кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст.  111-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно 
ст.  323 КПК України судовий розгляд мо-
же здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд м. Чернівці (головуючий суддя 

Калмикова Ю.О.) викликає Разума Романа Володимировича, 04 
лютого 1981 року народження, громадянина України, уродженця 
м. Луганськ Луганської області, зареєстрований за адресою, яка 
є останнім відомим місцем його проживання: вул. Дніпровська, 
буд. 33, м. Луганськ Луганської області, громадянин України, об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст.  111-2, ст.  338, ч. 3 ст.  436-2 КК України, відомос-
ті про які внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 22022130000000554.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу. 

 Підготовче судове засідання відбудеться о 10:00 год. 31 лип-
ня 2025 року за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4.

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту опубліку-
вання повістки про виклик обвинуваченого Разума Романа Во-
лодимировича, у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження, останній вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Суддя Калмикова Ю.О.

Обвинувачений Медоєв Леонід Казбе-
кович, 14 липня 1975 року народження, 
уродженець м. Владікавказ,  СО-Аланія, 
рф, громадянин України, зареєстрований 
за адресою: Луганська область, м. Сверд-
ловськ, вул. Пролетаріату Донбасу, 
б. 42/6, раніше не судимий, Вам необхід-
но з’явитися на 10 год. 00 хв. 28.07.2025, 
на 10 год. 00 хв. 12.09.2025, на 10 год. 
00 хв. 22.09.2025 до Ужгородського місь-
крайонного суду Закарпатської облас-
ті, що знаходиться за адресою: м. Ужго-
род, вул. Загорська, 53 (головуючий суд-
дя Бедьо В.І.), для проведення судово-
го розгляду у кримінальному проваджен-
ні № 42022132600000033 від 07.04.2022, 
за ознаками складу кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 
КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно 
ст.  323 КПК України судовий розгляд мо-
же здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Галченков Олексій Сергійович
м. Таганрог, пров. 1-й Новий, буд. 16-7 кв. 68

Ростовської обл., російської федерації
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.07.2025 ро-

ку надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження судовий 
розгляд у кримінальному провадженні №12022230000005333від 06.11.2022 
року відносно Галченкова Олексія Сергійовича, 18.04.1987 року народжен-
ня, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст.  111-1, ч. 3 
ст.  436-2 КК України

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судо-

ве засідання обвинуваченого Галченкова Олексія Сергійовича, 18.04.1987 року 
народження, у кримінальному провадженні №12022230000005333, відомості 
щодо якого внесено до ЄРДР 06.11.2022 р., у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 6 ст.  111-1, ч. 3 ст.  436-2 КК України, яке відбудеться 
о 09:00 год. 22.07.2025 року, о 12.30 год. 28.07.2025 року в приміщенні суду за 
адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704. 

 Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил 
ст.  134, 135, 323 КПК України. 

 Определением Херсонского городского суда Херсонской области от 
01.07.2025 года предоставлено разрешение на осуществление специально-
го судебного производства судебное разбирательство в уголовном производ-
стве №12022230000005333 от 06.11.2022 года в отношении Галченкова Алек-
сея Сергеевича, 18.04.1987 года рождения, в совершении уголовных престу-
плений, предусмотренных ч. 6 ст.  111-1, ч. 3 ст.  436-2 УК Украины. 

Повестка о вызове в суд
 Херсонский городской суд Херсонской области вызывает в специальное су-

дебное заседание обвиняемого Галченкова Алексея Сергеевича, 18.04.1987 го-
да рождения, в уголовном производстве №12022230000005333, ведомости о 
котором внесены в ЕРДР 06.11.2022 г., в совершении уголовных преступлений, 
предусмотренных ч. 6 ст.  111-1, ч. 3 ст.  436-3 УК Украины, которое состоится 
в 09.00 22.07.2025 года, в 12.30 28.07.2025 года в помещении суда по адресу: 
г. Херсон, ул. В.Примаченко, 6/29, каб. 704.

 Явка в суд является обязательной, в случае неявки обвиняемого в суд, уго-
ловное производство может осуществляться в его отсутствие в соответствии с 
правилами ст.  134, 135, 323 УПК Украины. 

Суддя В. В. Бугрименко
——————————————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що об 11 годині 

00 хвилин 22.07.2025 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду 
обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесе-
но до ЄРДР 07.10.2024 року за №22024000000000917 за обвинуваченням На-
бережного Сергія Анатолійовича, 04.12.1976 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, остан-
нє відоме місце проживання: Автономна Республіка Крим, м. Керч, вул. Леніна, 
буд. 8. У зв’язку з чим Набережному Сергію Анатолійовичу необхідно з’явитися 
на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце роз-
гляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст.  323 
КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————————————
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 05.05.2025 ро-

ку було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відо-
мості про яке внесено до ЄРДР за № 22023230000000343 від 28.06.2023 ро-
ку за обвинуваченням Пілатова Дмитра Володимировича, 05.04.1981 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст.  111-2 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 22.07.2025 о 08:40 год, у приміщен-
ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК Укра-
їни Херсонський міський суд Херсонської області викликає Пілатова Дмитра Во-
лодимировича, 05.04.1981 року народження, який зареєстрований та проживає 
за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Купецька, буд. 90-Б, для участі 
у розгляді кримінального провадження №766/6732/25, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.  ст.  138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя К. К. Рєпін
——————————————————————————————
Херсонський міський суд повідомляє, що 25.02.2025 року було прийня-

то ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у криміналь-
ному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 24.11.2024 року за 
№ 12022230000005989 за обвинуваченням Родікова Михайла Леонідовича, 
26.01.1958 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст.  110, ч. 3 ст.  436-2 КК України. Ухвалою від 07.04.2025 ро-
ку на підставі обвинувального акта у даному кримінальному провадженні було 
призначено судовий розгляд.

О 10 годині 15 хвилин 22.07.2025 року відбудеться судове засідання у спе-
ціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у кримі-
нальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 24.11.2024 року 
за № 12022230000005989 за обвинуваченням Родікова Михайла Леонідовича, 
26.01.1958 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст.  110, ч. 3 ст.  436-2 КК України, останнє відоме місце про-
живання: рф, м. домодедово, мікрорайон західний, вул. текстильщиків, буд. 
41, корпус 4, кв. 30. У зв’язку з чим Родікову Михайлу Леонідовичу необхідно 
з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду спра-
ви, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження згідно ст.  323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————————————

Гончаров Олег Олександрович
Херсонська область, Каховський район,

м.Таврійськ, вул.Івана Франка, 5-А, кв.63
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у відкрите підго-
товче судове засідання обвинуваченого Гончарова Олега Олександровича, 
26.12.1969 року народження, у кримінальному провадженні, внесеному до 
ЄРДР 31.07.2024 за №22024230000000322, у вчиненні кримінального право-
порушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, яке відбудеть-
ся 22.07.2025 року о 12:45 годині в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил 
ст.  323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
——————————————————————————————

Баженов Богдан Олексійович
вул. Інтернаціональна, буд. 64-А,
м. Генічеськ, Херсонська область

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у відкрите під-

готовче судове засідання обвинуваченого Баженова Богдана Олексійовича, 
29.11.1992 р.н., у кримінальному провадженні №62024000000000894, внесено-
му до ЄРДР 10.10.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст.  111 КК України, яке відбудеться 22.07.2025 року о 8:45 годині в при-
міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил 
ст.  323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська

 Дмитрук Олена Леонідівна 
м. Херсон, вул. Московська, 20, кв 10.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідан-

ня обвинувачену Дмитрук Олену Леонідівну, 15.01.1972 р.н., у кримінально-
му провадженні №42023230000000220, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 
28.04.2023 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1, ч. 4 ст.  111-1, ч. 2 ст.  111 КК України, яке відбудеться о 09:10 на 
22.07.2025, 09:30 на 25.08.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка 6/29, каб 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кримі-
нальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст.  323 
КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук
——————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Целорунго Вікторію 

Василівну, 29.03.1971 р.н., проживаючу за адресою: Херсонська область, Ска-
довський район, с. Велика Кардашинка, вул. Новоселів, буд. 15-А., у якості об-
винуваченої на 23.07.2025 року о 13:30 год., у судове засідання з розгляду кри-
мінального провадження за обвинуваченням Целорунго В.В. за ч. 5 ст.  111-1 
КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що по-
свідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
——————————————————————————————

Яковець Валерій Іванович
Херсонська область Херсонський район

с. Інгулець, вул. Інгулецька, буд.57
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ 

ДО ПІДГОТОВЧОГО СУДОВОГО ЗАСІДАННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.06.2025 

року призначено до підготовчого розгляду кримінальне провадження 
№ 22025230000000273 від 04.06.2025 року за обвинуваченням Яковець Вале-
рія Івановича, 27.05.1977 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст.  28 ч. 5 ст.  111-1 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове 

засідання обвинуваченого Яковця В.І., 27.05.1977 р.н., у кримінальному прова-
дженні № 22025230000000273 від 04.06.2025, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст.  28 ч. 5 ст.  111-1 КК України, яке відбудеться 
23.07.2025 року о 08.45 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Во-
лодимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил 
ст.  323 КПК України. 

Суддя М. С. Рябцева
——————————————————————————————
Херсонський міський суд повідомляє, що 27.01.2025 року було прийнято 

ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному 
провадженні №22024230000000227 за обвинуваченням Яремко Анастасії Ста-
ніславівни, 19.04.1999 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК України. Ухвалою від 24.02.2025 року на під-
ставі обвинувального акта у даному кримінальному провадженні було призна-
чено судовий розгляд. 

О 13 годині 00 хвилин 23.07.2025 року, о 10 годині 50 хвилин 10.09.2025 
року, о 09 годині 50 хвилин 18.09.2025 року відбудуться судові засідання у 
спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у кри-
мінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 25.06.2024 року 
за №22024230000000227 за обвинуваченням Яремко Анастасії Станіславівни, 
19.04.1999 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська 
область, Генічеський р-н, м. Генічеськ, вул. Слов’янська, буд. 27А. У зв’язку з 
чим Яремко Анастасії Станіславівні необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце роз-
гляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст.  323 
КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————————————

Тютюрай Олег Вікторович
м. Херсон, вул. І. Куліка, 135, кв.42 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове 

засідання обвинуваченого Тютюрая Олега Вікторовича, 30.10.1978 р.н., у кри-
мінальному провадженні №62023080200000034, відомості щодо якого внесено 
до ЄРДР 21.09.2023 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст.  38 - ч. 1 ст.  438, ч. 2 ст.  111 КК України, яке відбудеться 23.07.2025 
року о 14:00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володими-
ра Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил 
ст.  323 КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська
——————————————————————————————
Херсонський міський суд повідомляє, що 27.11.2024 року було прийнято 

ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному 
провадженні №22024230000000352 від 19.08.2024 року за обвинуваченням 
Спиридонова Володимира Леонідовича, 14.12.1969 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  437 КК 
України. Ухвалою від 03.02.2025 року на підставі обвинувального акта у даному 
кримінальному провадженні було призначено судовий розгляд. 

О 14 годині 00 хвилин 23.07.2025 року відбудеться судове засідання у спе-
ціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у кримі-
нальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 19.08.2024 року за 
№22024230000000352 за обвинуваченням Спиридонова Володимира Леонідо-
вича, 14.12.1969 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  437 КК України, останнє відоме зареєстро-
ване місце проживання: рф, м. Москва, вул. Красноказарменна, буд. 8, кв. 26. 
У зв’язку з чим Спиридонову Володимиру Леонідовичу необхідно з’явитися на 
вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду спра-
ви, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження згідно ст.  323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Херсонський міський суд Херсонської області викликає Німетуллаєва Рус-

тема Сейтумеровича, 30.05.1978 р.н., адреса: АР Крим, м. Сімперополь, вул 
Майська, 11/14, у якості обвинуваченого для участі у підготовчому судово-
му засіданні 23.07.2025 року о 12-00 год. та 10.09.2025 року о 09-00 год., та 
24.09.2025 року о 09-00 год. з розгляду кримінального провадження за обви-
нуваченням Німетуллаєва Р. С. за ч. 1 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК України. 

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документи, що по-
свідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова
——————————————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що об 11 годині 

30 хвилин 23.07.2025 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду 
обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено 
до ЄРДР 03.03.2025 року за №22025230000000122 за обвинуваченням Заморо-
ва Олексія Михайловича, 19.08.1975 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  110 КК України, останнє відоме 
зареєстроване місце проживання: рф, Тюменська область, м. Тюмень, вул. 30 
років Перемоги, буд. 46, кв. 17. У зв’язку з чим Заморову Олексію Михайлови-
чу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце роз-
гляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст.  323 
КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 09 годині 30 

хвилин 23.07.2025 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду об-
винувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до 
ЄРДР 15.01.2018 року за №42018230000000014 за обвинуваченням Трепетіна 
Володимира Володимировича, 05.05.1990 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  368, ч. 2 ст.  369-2 КК Украї-
ни, останнє відоме зареєстроване місце проживання: м. Херсон, вул. Перекоп-
ська, 193, кв. 3. У зв’язку з чим Трепетіну Володимиру Володимировичу необ-
хідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце роз-
гляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст.  323 
КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ 
ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 17.04.2025 ро-
ку було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному про-
вадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22024230000000178 від 
19.04.2024 року за обвинуваченням Рейзнер Тетяни Олексіївни, 25.07.1966 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому прова-
дженні за відсутністю обвинуваченої (in absentia).

 Судові засідання призначено 23.07.2025 року - 14:20, 31.07.2025 - 13:30, 
19.08.2025 - 13:00 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира 
Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Рейзнер Тетя-
ну Олексіївну, 25.07.1966 року народження, останнє відоме місце проживання: 
Херсонська область, м. Херсон, смт Антонівка, вул. Інтернаціональна, буд.24, 
для участі у розгляді кримінального провадження №22024230000000178 від 
19.04.2024 року, справа №766/13241/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.  ст.  138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин
——————————————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що об 11 годи-

ні 30 хвилин 24.07.2025 року відбудеться підготовче судове засідання з роз-
гляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке 
внесено до ЄРДР 21.12.2022 року за №42022230000000504 за обвинувачен-
ням Охременка Віктора Вікторовича, 08.09.1962 року народження, Ручнікової 
Тетяни Іванівни, 19.12.1974 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111-2 КК України. Останнє відоме заре-
єстроване місце проживання обвинуваченого Охременка Віктора Вікторови-
ча:  Херсонська область, м. Херсон, вул. 49 Гвардійської Херсонської дивізії, 
буд. 18, корпус 2, кв. 188. У зв’язку з чим Охременку Вікторові Вікторовичу не-
обхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинувачених до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгля-
ду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винувачених в порядку спеціального судового провадження згідно ст.  323 КПК 
України.

Суддя Д. В. Арчаков
——————————————————————————————

Танцюренко Катерина Олегівна
м. Херсон, вул. Олешківська, 18

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове 

засідання обвинувачену Танцюренко Катерину Олегівну, 15.10.1985 р.н., у кри-
мінальному провадженні № 22023230000000033, відомості щодо якого внесе-
но до ЄРДР 16.01.2023 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 1 ст.  111-2 КК України, яке відбудеться о 09:50 на 24.07.2025, 09:00 
на 01.09.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира 
Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримі-
нальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст.  323 
КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук
——————————————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ 
ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 09.10.2024 ро-
ку було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному про-
вадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22024230000000120 від 
05.03.2024 за обвинуваченням Уварової Валерії Іванівни, 25.07.1975 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, 
ч. 5 ст.  111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому про-
вадженні за відсутністю обвинуваченої.

 Судове засідання призначено на 24.07.2025 року о 10:00, у приміщенні суду 
за адресою: м. Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК 
України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Уварову Вале-
рію Іванівну 25.07.1975 року народження, для участі у розгляді кримінально-
го провадження №766/7120/24 у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 КК України, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.  ст.  138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя К. К. Рєпін
——————————————————————————————

Герасименко Володимир Сергійович
м. Херсон, вул. Івана Богуна, буд. 68 кв. 47

Херсонського району Херсонської обл.
 Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 07.07.2025 

року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження су-
довий розгляд у кримінальному провадженні №62022080030000101 від 
30.06.2022 відносно Герасименка Володимира Сергійовича, 10.08.1993 ро-
ку народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 
ст.  111-1 КК України.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове 

засідання обвинуваченого Герасименка Володимира Сергійовича, 10.08.1993 
року народження, у кримінальному провадженні №62022080030000101, відо-
мості щодо якого внесено до ЄРДР 30.06.2022 р., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, яке відбудеться об 
11:30 год. 22 липня 2025 року, о 10.00 год. 31.07.2025 року в приміщенні суду 
за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 704. 

 Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кри-
мінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил 
ст.  134, 135, 323 КПК України. 

Суддя В. В. Бугрименко
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ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
В провадженні Вільнянського районного суду Запорізької області, розта-

шованого за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4 
(inbox@vl.zp.court.gov.ua), перебуває кримінальна справа (кримінальне прова-
дження № 314/2353/25) за обвинуваченням Овчарова Василя Анатолійовича, 
15 квітня 1976 року народження, уродженця м. Новоазовськ Донецької облас-
ті, українця, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька об-
ласть, м. Новоазовськ, вул. Бородіна, буд. 26-а, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. Обвинувачений викли-
кається для участі у судовому засіданні на 23.07.2025 о 14 год. 30 хв.

 Головуючий суддя Кононенко І.О. 

 Ізюмська державна нотаріальна контора Харківської області повідо-
мляє про те, що після смерті Маслак Олексія Артемовича, який помер 25 
вересня 2024 року, відкрилась спадщина, розшукуються спадкоємці за 
заповітом, який був посвідчений 07.09.2021 року приватним нотаріусом 
Ізюмського районного нотаріатьного округу Харківської області Живо-
луп І.В. за реєстровим № 507, від імені Маслак Олексія Артемовича, про-
симо звернутись до Четвертої Харківської міської державної нотаріальної 
контори за адресою: місто Харків, вулиця Біблика, № 57 протягом місяця.

Втрачені реєстраційні документи на судно моделі «RXP XRS 300 

IBR AUD ВК», бортовий номер UAT- 0471-К, що належить власнику 

Марцінковському Андрію, вважати недійсними.

Втрачений військовий квиток, виданий Бершадським РТЦК  

та СП Вінницької області на ім’я Іскра Ігор Володимирович,  

вважати недійсним.

Втрачений військовий квиток, виданий Кіровоградським РТЦК  

та СП міста Кропивницький на ім’я Медрін Сергій Вадимович, 

вважати недійсним.

Свідоцтво про право власності, видане Клесівською селищною 

радою від 25.06.2016 року на Кот Андрія Вікентійовича  

та Кот Валентина Андрійовича, вважати втраченим.

Втрачений військовий квиток,  

виданий Індустріальним РТЦК та СП міста Харків  

на ім’я Плошенко Іван Михайлович, вважати недійсним.

Втрачений військовий квиток на ім’я Крюгер Микита 

Олександрович, виданий Сумським МТЦК та СП м. Суми, серія АГ 

№017185 від 17.08.2023 року, вважати недійсним.

Приватний нотаріус Дніпровського МНО Заря Н.Г.  
повідомляє про відкриття спадкової справи до майна померлого  

12 квітня 2025 року ШИПКИ МИКОЛИ ЯРОСЛАВОВИЧА,  
дата народження 22.07.1960 року.

Спадкоємцям померлого ШИПКИ МИКОЛИ ЯРОСЛАВОВИЧА, 
що зацікавлені в прийнятті спадщини, пропоную звернутися до 
приватного нотаріуса Дніпровського МНО Зарі Н.Г. за адресою: 

м. Дніпро, вул. Шевченка, буд.35, тел. +38(056) 744-16-02.

Мною, Фесік С.В., приватним нотаріусом Київського міського 

нотаріального округу, відповідно до ст.  63 ЗУ «Про нотаріат» 

цим оголошенням здійснюється виклик спадкоємців до майна 

спадкодавця Перевозчикової Світлани Михайлівни, померлої 10 

лютого 2025 року. Прошу спадкоємців Перевозчикової Світлани 

Михайлівни звернутись до мене за адресою: місто Київ, вулиця 

Велика Васильківська, буд. 131, офіс 66.

Розшукується Базиль Роман Леонідович, 19.02.1981 року 

народждення, який є спадкоємцем за заповітом 

Зотова Михайла Інокентійовича, 30.09.1952 року народження,  

який помер 06.01.2025 року, проживав в селищі Вороніж 

Шосткинського району Сумської області. Прохання звернутися до 

Першої шосткинської державної нотаріальної контори Сумської 

області (м. Шостка Сумської області, вул. Січнева, № 7).

Приватний нотаріус Синельниківського районного нотаріального окру-
гу Дніпропетровської області Дидюк В. В. повідомляє, що після смерті 
Зайцевої Марії Іванівни, 20.05.1936 р.н., яка померла 23.04.2023 року, 
останнім місцем проживання якої було: Дніпропетровська обл., Синель-
никівський р-н, м. Шахтарське, вул. Кобзаря 24/7, була заведена спад-
кова справа. Просимо усіх спадкоємців протягом місяця з дня публікації 
оголошення звернутися до нотаріуса за адресою: 52801, Дніпропетров-
ська обл., Синельниківський р-н, м. Шахтарське, вул. Василя Стуса, 1/2.

Приватний нотаріус Черкаського районного нотаріального округу 

Черкаської області, Таран Галина Володимирівна, сповіщає про 

відкриття спадкової справи після померлого 24.05.2024 року  

Чумака Володимира Миколайовича. 

Спадкоємців прохання звертатися за адресою: 20701, Черкаський 

район, Черкаська область, м. Сміла, вул. Соборна, 96, 

тел. 0932805955.

Повідомлення
Адміністративною колегією Північного міжобласного територіального від-

ділення АМКУ у справі № 18/60/19-рп/к.20 прийнято рішення від 12.06.2025 
№ 60/116-р/к «Про порушення законодавства про захист економічної кон-
куренції та накладення штрафу», відповідачем у якій є, зокрема ТОВ «ТІ-
КЕТСРМ».

З текстом рішення можна ознайомитись на офіційному вебсайті  АМКУ 
за посиланням: https://northmtv.amcu.gov.ua/npas/informatsiia-shchodo-
rishennia-vid-12062025-60116-rk-u-spravi-186019-rpk20-pro-porushennia-
tov-uaf-marketynh-tov-uaf-tiket-ta-tov-tiketsrm-zakonodavstva-pro-zakhyst-
ekonomichnoi-konkurentsii.

ПОВІДОМЛЕННЯ (відомості)  
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального 

досудового розслідування (in absentia)
Ухвалою слідчого судді Самарівського міськрайонного суду Дніпропе-

тровської області від 16.07.2025 (справа № 183/2207/24) надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кри-
мінальному провадженні №62023050020000040 від 02.03.2023 стосовно 
підозрюваної Верховод Олени Михайлівни, 02.07.1985 року народження 
(останнє відоме місце мешкання: Луганська область, Старобільський ра-
йон, с. Підгорівка, вул. Свердлова, 52), у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України (з якою можна ознайо-
митись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на офіційному веб-
сайті: https://reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку відповід-
ний номер судової справи).

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ 
 при здійсненні спеціального досудового розслідування, в тому числі для 

завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих 
матеріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів 

досудового розслідування
На підставі ст.  ст.  133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України підозрювана 

Верховод Олена Михайлівна, 02.07.1985 року народження (останнє відо-
ме місце мешкання: Луганська область, Старобільський район, с. Підгорів-
ка, вул. Свердлова, 52), викликається 20.07.2025, 21.07.2025 в період ро-
бочого часу з 09.00 год. до 18:00 год. до старшого слідчого в ОВС Друго-
го слідчого відділу (з дислокацією у м. Сєвєродонецьку) ТУ ДБР, розташо-
ваного у м. Краматорську, Чапланова А.В. за адресою: вул.Січових Стріль-
ців, 94, м. Дніпро, Дніпропетровська область (засоби зв’язку-e-mail: info@
kram.dbr.gov.ua, тел. 0800-350-351, +38044-339-57-25), для участі у допиті 
як підозрюваної у кримінальному провадженні №62023050020000040 від 
02.03.2023 за ч. 2 ст.  111 КК України, а також проведення інших слідчих 
та процесуальних дій, в тому числі вручення повідомлення про завершен-
ня досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового 
розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досу-
дового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування та надання 

доступу до матеріалів кримінального провадження
Відповідно до ст.  290 КПК України стороні захисту повідомляєть-

ся, що 21.07.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному 
провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 62023050020000040 від 20.04.2022 стосовно підозрюваної Верховод 
Олени Михайлівни, 02.07.1985 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України, буде заверше-
но та сторона захисту має право на доступ до відкритих матеріалів досу-
дового розслідування.

Відповідно до ст.  ст.  111, 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України з метою 
забезпечення права на доступ та ознайомлення з відкритими матеріалами 
кримінального провадження №62023050020000040, а також отримання 
копій обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідуван-
ня та виконання інших процесуальних дій, підозрювана Верховод Олена 
Михайлівна, 02.07.1985 року народження (останнє відоме місце мешкан-
ня: Луганська область, Старобільський район, с. Підгорівка, вул. Свердло-
ва, 52), має право 24.07.2025, 25.07.2025 з 09.00 год. до 18.00 год. прибу-
ти за адресою: вул.Січових Стрільців, 94, м. Дніпро, Дніпропетровська об-
ласть (засоби зв’язку: e-mail:info@kram.dbr.gov.ua, 0800-350-351, +38044-
339-57-25).

Також, згідно ч. 6 ст.  290 КПК України необхідно надати стороні обви-
нувачення доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним 
чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, 
а також надати доступ до приміщення або місця, якщо вони знаходять-
ся у володінні або під контролем держави, і прокурор має намір викорис-
тати відомості, що містяться в них, як докази у суді, про що письмово по-
відомити.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в 
ст.  ст.  138, 139 КПК України.

Повідомлення про підозру

м. Харків  «11» липня 2025 року

Реуцький Володимир Михайлович, 26.07.2000 року народження, 

уродженець смт Ківшарівка Куп’янського району Харківської облас-

ті, громадянин України, зареєстрований за адресою: Харківська область, 

Куп’янський район, смт Ківшарівка, б. 35, кв. 22, мешкав за адресою: Хар-

ківська область, Куп’янський район, смт Ківшарівка, б. 29, кв. 122, стосов-

но якого існують достатні підстави вважати, що виїхав та перебуває на те-

риторії держави, визнаної Верховною Радою України державою – агресо-

ром – рф, на підставі ст.  ст.  40, 276, 277, 278 КПК України, Вам 11.07.2025 

у кримінальному провадженні № 62025170020009303 від 10.07.2025 

ст.  слідчим в ОВС Другого слідчого відділу ТУ ДБР у м. Полтаві Авдєє-

вою Н.Г за погодженням з процесуальним керівником – прокурором відді-

лу Харківської обласної прокуратури Чехуновим М.В., повідомляється про 

підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого: ч. 2 

ст.  111 КК України, а саме: у державній зраді, тобто діянні, умисно вчине-

ному громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній ці-

лісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній чи 

інформаційній безпеці України: переході на бік ворога в період збройного 

конфлікту в умовах воєнного стану, а також у вчиненні кримінальних пра-

вопорушень, передбачених ч. 7 ст.  111-1 КК України, а саме: у добровіль-

ному зайнятті громадянином України посади в незаконних правоохорон-

них органах, створених на тимчасово окупованій території.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст.  42 

КПК України, ст.  ст.  28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Реуцький Володимир Михайлович, 26.07.2000 року народження, зареє-

стрований за адресою: Харківська область, Куп’янський район, смт Ківша-

рівка, б. 35, кв. 22, мешкав за адресою: Харківська область, Куп’янський 

район, смт Ківшарівка, б. 29, кв. 122, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135 

КПК України, Вам необхідно з’явитись 23.07.2025, 24.07.2025, 25.07.2025 

об 11 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) 

ТУ ДБР у м. Полтаві за адресою: м. Харків, проспект Героїв Харкова 145, 

для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних 

дій по даному кримінальному провадженню.

З повним текстом повідомлення про підозру, пам’яткою про процесу-

альні права та обов’язки підозрюваного, а також повістками про виклик 

можна ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора 

у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального 

досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/

povidomlennya-pro-pidozru-reuckomu-vm-pamyatka-pro-prava-ta-obovyazki-

pidozryuvanogo-ta-povistki-pro-viklik-na-23072025-24072025-25072025.

Черкаський апеляційний суд повідомляє, що 05 серпня 2025 року об 
11 год. 30 хв. у приміщенні Черкаського апеляційного суду (вул. Гого-
ля, 316, м. Черкаси, IV-поверх) призначений розгляд апеляційної скарги 
захисника Вакуленка О.П. в інтересах обвинуваченого Колесника С.А. на 
вирок Соснівського районного суду м. Черкаси від 12 травня 2025 року 
щодо Колесника Сергія Анатолійовича, обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  258-3, ч. 2 ст.  111 КК 
України. У разі неявки учасників судового провадження до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, а судове засідання буде 
здійснюватися за відсутності учасників судового провадження.

Суддя Ігор ПОЄДИНОК
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